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DÉSTOCKAGE

N° article Désignation Qté PRIX 
PUBLIC HT

PRIX 
NET HT

38453 RADIATEUR NIRVANA DIGITAL 500W BLANC 1 320.00 € 219.80 €

43945 RADIATEUR THAJ FLUIDE  ALU 750W BLANC 1 410.70 € 157.70 €

48912 RADIATEUR NIRVANA DIGITAL VERTICAL 1000W BLANC 1 435.00 € 298.79 €

48913 RADIATEUR CALISSIA CONNECTÉ VERTICAL 1000W 1 717.00 € 492.49 €

12007 RADIATEUR MARADJA VERTICAL 1000W CONNECTÉ BLANC 1 771.00 € 529.58 €

RADIATEURS À INERTIE

1
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N° article Désignation Qté PRIX 
PUBLIC HT

PRIX 
NET HT

12023 PANNEAU RAYONNANT SOLIUS ASP 1000W VERTICAL BLANC 1 213,00 € 146,30 €

12020 PANNEAU RAYONNANT SOLIUS ASP 1250W HORIZONTAL BLANC 8 226,00 € 155,23 €

42841 PANNEAU RAYONNANT SOLUIS NÉO 1250W HORIZONTAL BLANC 1 245,00 € 168,29 €

12024 PANNEAU RAYONNANT SOLIUS ASP 1500W VERTICAL BLANC 5 248,00 € 170,35 €

47143 PANNEAU RAYONNANT SOLIUS ASP 2000W VERTICAL BLANC 2 300,00 € 206,06 €

11934 PANNEAU RAYONNANT QUARTO + 1000W HORIZONTAL BLANC 3 299,00 € 161,46 €

41231 PANNEAU RAYONNANT QUARTO D + 1500W HORIZONTAL BLANC 1 221,00 € 156,86 €

1056964  RADIATEUR ABÉLIA RC14 DIGITAL 2000W HORIZONTAL BLANC 18 627,00 € 406,30 €
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RADIATEURS À INERTIE

N° article Désignation Qté PRIX 
PUBLIC HT

PRIX 
NET HT

40883 CONVECTEUR EURO D+ 4 ORDRES 750W BLANC 6 136,00 € 89,11 €

48079 CONVECTEUR EURO D+ 6 ORDRES 1000W BLANC 2 85,00 € 55,69 €

40882 CONVECTEUR EURO D+ 4 ORDRES 1000W BLANC 10 139,00 € 91,07 €

40884 CONVECTEUR EURO D+ 4 ORDRES 1250W BLANC 4 155,00 € 101,56 €

40887 CONVECTEUR EURO D+ 4 ORDRES 2000W BLANC 5 177,00 € 115,97 €

48817 CONVECTEUR NOVARES 1000W BLANC
HORIZONTAL INTELLIGENT 1 243,00 € 172,48 €

38945 SÈCHE-SERVIETTES SENSIUM 1750W NOIR MAT 1 1906,00 € 1309,19 €

32960 SÈCHE-SERVIETTES NEFERTITI 1000W + VENTILO 1 775,00 € 519,38 €

40883
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RADIATEURS ACIER

DÉSTOCKAGE

Référence Code Désignation Qté PRIX NET HT

INT217500600L 851466 RADIATEUR ACIER INTEGRA 21S 750 600 RAC.GAUCHE 
957W BLANC 1 83,28 €

INT226000600 38853 RADIATEUR INTEGRA 22 600 600 REVERSIBLE 1099W 
RAL9016 1 119,45 €

INT217500750 38829 RADIATEUR 21S 750 0750 INTEGRA RÉVERSIBLE 
1196W RAL9016 1 126,03 €

INT229000600 38865 RADIATEUR INTEGRA 22 900 600 REVERSIBLE 1456W 
RAL9016 1 132,84 €

INT227500750 38860 RADIATEUR INTEGRA 22 750 750 REVERSIBLE 1613W 
RAL9016 1 163,79 €

Référence Code Désignation Qté PRIX 
NET HT

KMP115000450 45184 RADIATEUR ACIER COMPACT 11 500 450 384W BLANC 1 38,12 €

KMP116000450 8606 RADIATEUR ACIER COMPACT 11 600-0450 446W BLANC 1 41,03 €

KMP117501200 8616 RADIATEUR ACIER COMPACT 11 750-1200  1424W BLANC 1 72,97 €

KMP215000750 809509 RADIATEUR ACIER COMPACT 21S 500 750 883W BLANC 1 76,22 €

KMP217500750 8632 RADIATEUR ACIER COMPACT 21S 750-0750 1196W BLANC 1 101,04 €

KMP225000750 45192 RADIATEUR ACIER COMPACT 22 500 750 1196W BLANC 1 109,63 €

KMP226000750 8649 RADIATEUR ACIER COMPACT 22 600-0750 1374W BLANC 1 112,65 €

KMP219001200 822983 RADIATEUR ACIER COMPACT 21S 900 1200 2195W BLANC 1 139,20 €

KMP337500600 8675 RADIATEUR ACIER COMPACT 33 750-0600 1871W BLANC 1 147,36 €

KMP225001200 45195 RADIATEUR ACIER COMPACT 22 500 1200 1914W BLANC 2 165,20 €

KMP214002700 1101209 RADIATEUR COMPACT 21S 400-2700 2689W BLANC 1 181,48 €

KMP225001350 889830 RADIATEUR COMPACT 22 500 1350 BLANC 2 185,62 €

KMP227501050 8657 RADIATEUR ACIER COMPACT 22 750-1050 2258W BLANC 1 196,34 €

KMP229001650 810489 RADIATEUR ACIER COMPACT 22 900 1650 4005W BLANC 1 271,99 €

KMP335001500 889837 RADIATEUR COMPACT 33 500 1500 BLANC 4 320,99 €

Référence Code Désignation Qté PRIX 
NET HT

PKMP227500700 1174738 RADIATEUR COMPACT HP 22 750 X 700 BLANC 4 87,79 €

PKMP229001000 1174737 RADIATEUR COMPACT HP 22 900 X 1000 BLANC 5 220,47 €
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RADIATEURS ACIER RADIATEURS ACIER

DÉSTOCKAGE

Référence Code Désignation Qté PRIX 
NET HT

EIN117500450R 37185 RADIATEUR INTEGRA E-FLOW 11 750 450 534W BLANC 3 43,90 €

EIN117500450L 986194 RADIATEUR INTEGRA E-FLOW 11 750 450 RAC. GAUCHE 
534W BLANC 1 43,90 €

EIN225000450L 986027 RADIATEUR INTEGRA E-FLOW 22 500 450 RAC. GAUCHE 
718W BLANC 1 45,61 €

EIN116000600R 37183 RADIATEUR INTEGRA E-FLOW 11 600 600 595W BLANC 3 48,38 €

EIN119000450L 988943 RADIATEUR INTEGRA E-FLOW 11 900 450 RAC. GAUCHE 
616W BLANC 1 48,80 €

EIN216000450R 37187 RADIATEUR INTEGRA E-FLOW 21S 600 450 607W BLANC 1 50,68 €

EIN114000600R 988930 RADIATEUR INTEGRA E-FLOW 11 400 600  424W BLANC 1 51,36 €

EIN226000450L 999024 RADIATEUR INTEGRA E-FLOW 22 600 450 RACCORDEMENT 
GAUCHE 824W RAL9016 2 62,50 €

EIN119000750R 969681 RADIATEUR INTEGRA E-FLOW 11 900 750 1026W BLANC 7 70,24 €

EIN216000750R 37189 RADIATEUR INTEGRA E-FLOW 21S 600 750 1012W BLANC 2 73,61 €

EIN215000900R 969689 RADIATEUR INTEGRA E-FLOW 21S 500 900 1059W BLANC 2 78,04 €

EIN219000600R 969696 RADIATEUR INTEGRA E-FLOW 21S 900 600 1097W BLANC 1 78,66 €

EIN119000900R 982270 RADIATEUR INTEGRA E-FLOW 11 900 900  1231W BLANC 3 82,13 €

EIN217500750R 37192 RADIATEUR INTEGRA E-FLOW 21S 750 750 1196W BLANC 1 84,31 €

EIN216001050R 996795 RADIATEUR INTEGRA E-FLOW 21S 600 1050  1416W RAL9016 1 96,64 €

EIN219000900R 969699 RADIATEUR INTEGRA E-FLOW 21S 900 900 1646W BLANC 2 109,86 €

EIN227500600L 983619 RADIATEUR INTEGRA E-FLOW 22 750 600 RAC. GAUCHE 
1290W BLANC 1 110,21 €

EIN219001200R 977812 RADIATEUR INTEGRA E-FLOW 21S 900 1200 2195W BLANC 3 141,04 €

Référence Code Désignation Qté PRIX 
NET HT

FIN226000900 1203524 RADIATEUR INTEGRA FLEX 8C 22 600X900 BLANC 1 218,05 €

Référence Code Désignation Qté PRIX 
NET HT

CC235H930 51164 RADIATEUR SAMBA 22 900 10B 30E HAB 3 135,62 €
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Référence Code Désignation Qté PRIX 
NET HT

VR102100750 8685 RADIATEUR ACIER VERTICAL 10C 2100-750  1460W 1 72,64 €

VR102100600 8684 RADIATEUR ACIER VERTICAL 10C 2100-600  1168W 1 93,04 €

VR202100600 838622 RADIATEUR ACIER VERTICAL 20 2100 600 1870W BLANC 1 156,05 €

VR201950600 825199 RADIATEUR ACIER VERTICAL 20 1950 600 1753W BLANC 1 173,88 €

VR211950600C 1062045 RADIATEUR ACIER VERTICAL 21C 1950-600 2040W GRIS 1 179,68 €

VR201800450 829646 RADIATEUR ACIER VERTICAL 20 1800 450 1229W BLANC 1 203,46 €

VR221950450 815716 RADIATEUR ACIER VERTICAL 22 1950 450 1788W BLANC 1 276,72 €

VR201950750 812821 RADIATEUR ACIER VERTICAL 20 1950 750 2192W BLANC 4 277,12 €

RADIATEURS ACIER

DÉSTOCKAGE

Référence Code Désignation Qté PRIX 
NET HT

PAR227500900R 36124 RADIATEUR DECO PARADA 22 750 900 1822W BLANC 1 145,48 €

PAR217500750R 36115 RADIATEUR DECO PARADA 21S 750 750 1127W BLANC 1 141,94 €

PAR226000750R 36119 RADIATEUR DECO PARADA 22 600 750 1289W BLANC 1 171,73 €

PAR227501200R 869420 RADIATEUR DECO PARADA 22 750 1200 2429W BLANC 1 175,52 €

PAR229000600R 36126 RADIATEUR DECO PARADA 22 900 600 1383W BLANC 1 192,08 €

Référence Code Désignation Qté PRIX 
NET HT

KOVP211800450 1195172 RADIATEUR HABILLÉ KOS V 21 1800 450 BLANC 1 446,21 €

KOVP201950600 1188524 RADIATEUR HABILLÉ KOS V 20 1950 600 BLANC 1 465,92 €

KOVP211950750 1188519 RADIATEUR HABILLÉ KOS V 21 1950 750 BLANC 1 587,33 €

KOV211800600 811258 RADIATEUR DECO KOS V 21 1800 600 1772W BLANC 1 768,99 €
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RADIATEURS ACIER RADIATEURS ACIER

DÉSTOCKAGE

Référence Code Désignation Qté PRIX 
NET HT

4075-17 926 002 RADIATEUR CHARLESTON TYPE 4075 17 ÉLÉMENTS 1649W 
BLANC 10 377,48 €

Référence Code Désignation Qté PRIX 
NET HT

VR221800600C 1182037 RADIATEUR VERTICAL 22 1800X600 COULEUR NOIR 1 373,24 €

Référence Code Désignation Qté PRIX 
NET HT

22K750 1200 46766 REGGANE 3010 KMP 22K 750X1200 2459W BLANC 1 155,20 €
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STOCK 1

PUISSANCE 4,1 kW FD / 4,4 kW CH
RÉFÉRENCE 3NGR4507

CODE 47455
NOMBRE DE SORTIES 2
PRIX DE L’ENSEMBLE

(+ÉCO-TAXE 8,34 € HT) 566 € HT

FM 14GROUPE EXTÉRIEUR MULTISPLIT

CLIMATISATION

DÉSTOCKAGE

STOCK 2
PUISSANCE 2,7 kW FD / 3,2 kW CH

RÉFÉRENCE 3NGR0270
CODE 1168009
PRIX 830 € HT

U CROWN 9ENSEMBLE MONOSPLIT U CROWN
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CLIMATISATION

DÉSTOCKAGE

GROUPE RÉFÉRENCE CODE STOCK PRIX

UNITÉ EXT. EPGA14DV37 49885 1 2 542€ HT

UNITÉ EXT. EPGA16DV37 49886 1 3 015€ HT

UNITÉ INT. EABH16D6V7 48874 1 2 246€ HT

UNITÉ INT. EAVZ16S23D6V7 49888 1 4 136€ HT

SÉRIE 7

GROUPE Référence Code Stock Prix

UNITÉ EXT. EPGA11DV 43445 1 2 310€ HT

UNITÉ INT. EAVZ16S23D6V 43453 1 4 147€ HT

ALTHERMA 3H - MOYENNE TEMPÉRATURE  
 GRANDE PUISSANCE R32 - TAILLE 11KW

GROUPE EXTÉRIEUR SEUL POUR 
POMPE À CHALEUR AIR/EAU

Groupe extérieur
Code 44704 
 
Réf EPRA16DV37

16 KW Monophasé

AILETTES ABIMÉES

POMPE À CHALEUR 
PAC ALTHERMA - 3H MOYENNE TEMPÉRATURE

GROUPE 
EXT ALIM PUIS-

SANCE RÉF CODE RACCORDE-
MENT PRIX STOCK

Taille 14 Mono-
phasé 14 KW EPRA14DV3 1138286 Hydro 3445€ HT

dont 19,17 € d’éco taxe
1

Taille 16 Mono-
phasé 16 KW EPRA16DV3 1138287 Hydro 3755€ HT

dont 19,17 € d’éco taxe
1

GROUPE 
INT ALIM PUIS-

SANCE RÉFÉRENCE CODE RACCORDE-
MENT PRIX STOCK

Sol 180 L
1 Zone

Mono-
phasé

ETVH-
16S18EV 1147318 3614€ HT

dont 8,33 € d’éco taxe
1

PAC ALTHERMA - 3H HAUTE TEMPÉRATURE

1 199€ HT

STOCK : 1
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CLIMATISATION

DÉSTOCKAGE

PUISSANCE 2 KW FD / 2,5 KW CH

RÉF UNITÉ INTÉRIEURE FTXM20N
CODE 42768
PRIX UNITÉ INTÉRIEURE 199€ HT

RÉF UNITÉ EXTÉRIEURE RXM20R9
CODE PUYBARET 47658
PRIX UNITÉ EXTÉRIEURE 514€ HT

PRIX DE L’ENSEMBLE 713€ HT

Ø DE RACCORDEMENT 1/4’’ - 3/8’’
STOCK 1

MURALE STYLISH
SILVER ARGENT

PUISSANCE 5 KW FD / 5,8 KW CH

RÉF UNITÉ INTÉRIEURE FTXA50BS
CODE 1079180
PRIX UNITÉ INTÉRIEURE 623€ HT

RÉF UNITÉ EXTÉRIEURE RXA50B9
CODE PUYBARET 53153
PRIX UNITÉ EXTÉRIEURE 1 398€ HT

PRIX DE L’ENSEMBLE 2 021€ HT

Ø DE RACCORDEMENT 1/4’’ - 1/2’’
STOCK 1

MURALE COMFORA
PUISSANCE 3,3 KW FD / 3,5 KW CH

RÉF UNITÉ INTÉRIEURE FTXP35N9
CODE 1187315
PRIX UNITÉ INTÉRIEURE 300€ HT

RÉF UNITÉ EXTÉRIEURE RXP35M
CODE PUYBARET 49153
PRIX UNITÉ EXTÉRIEURE 575€ HT

PRIX DE L’ENSEMBLE 875€ HT

Ø DE RACCORDEMENT 1/4’’ - 3/8’’
STOCK 2

MURALE PERFERA

PUISSANCE 2,5 KW FD / 2,8 KW CH

RÉF UNITÉ INTÉRIEURE FTXA25BB
CODE 1084595
PRIX UNITÉ INTÉRIEURE 360€ HT
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CLIMATISATION CLIMATISATION

DÉSTOCKAGE

UNITÉ EXTÉRIEURE MULTISPLIT

PUISSANCE 4KW 5,2KW
RÉF UNITÉ EXTÉRIEURE 3MXM40N 3MXM52N
CODE 47060 47061
PRIX UNITÉ EXTÉRIEURE 1 099€ HT 1 350€ HT

STOCK 1 3

UNITÉ INTÉRIEURE PERFERA SÉRIE N
PUISSANCE 5 KW FD / 5,8 KW CH

RÉF UNITÉ EXTÉRIEURE FTXM50N
CODE 42771
PRIX UNITÉ EXTÉRIEURE 381€ HT

STOCK 8

PUISSANCE 1,5 KW FD / 
2 KW CH

2 KW FD / 
2,5 KW CH

2,5 KW FD / 
2,8 KW CH

4,2 KW FD / 
5,4 KW CH

RÉF UI CTXM15R FTXM20R FTXM25R FTXM42R

CODE 47718 47657 47659 47663

PRIX TOTAL 245€ HT 253€ HT 287€ HT 487€ HT
Ø RACCORD 1/4’’ – 3/8’’ 1/4’’ – 3/8’’ 1/4’’ – 3/8’’ 1/4’’ – 3/8’’
STOCK 2 1 6 6

UNITÉ INTÉRIEURE PERFERA POUR MULTISPLIT
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CLIMATISATION

DÉSTOCKAGE

PUISSANCE KW 2 FD / 2,5 CH 2,5 FD / 2,8 CH 4,2 FD / 5,4 CH

RÉF UI FTXM20R FTXM25R FTXM42R

CODE 47657 47659 47663

PRIX UI 253€ HT 261€ HT 466€ HT

RÉF UE RXM20R9 RXM25R9 RXM42R

CODE 47658 47660 47664

PRIX UE 489€ HT 482€ HT 834€ HT

PRIX TOTAL 742€ HT 743€ HT 1 300€ HT

Ø RACCORD 1/4’’ – 3/8’’ 1/4’’ – 3/8’’ 1/4’’ – 3/8’’
STOCK 6 10 1

MONOSPLIT PERFERA SÉRIE R
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CLIMATISATION

DÉSTOCKAGE

Réf. UE EH864-MOSE25
Code 41164
Prix UE
(+ éco taxe 6,67 €HT) 211 € HT

Ø de raccordement 1/4’’ - 3/8’’
Disjoncteur courbe C 16A
Interconnexion UE / UI 5G1,5
Câble pour UE* 3G1,5
QUANTITÉ 1

MONOSPLIT MURAL UNITÉ EXTÉRIEUREMONOSPLIT MURAL UNITÉ EXTÉRIEURE

Puissance 2,55 kW FD  
2,65 kW CH

Réf UMS 50 EH992 

Code 47678

Prix 253 € HT

QUANTITÉ 1

Puissance 5,3 kW FD 
5,6 kW Ch

6,2 kW FD 
6,6 kW Ch

7,9 kW FD 
8,2 kW Ch

Réf. UI MUSE 50-2 EH874 MUSE 60-3 EH926 MUSE 80-3 EH875
Code 47680 47681 47682
Nombre de sorties 2 3 3
Prix U
(+ éco-taxe 6,67 € HT) 690 € HT 917 € HT 1 009 € HT

Disjoncteur courbe C 16A 16A 20A
Interconnexion UE / UI 4G1,5 4G1,5 4G2,5
Câble pour UE* 3G1,5 3G1,5 3G2,5
QUANTITÉ 3 3 3

UNITÉ  EXTÉRIEUREUNITÉ  EXTÉRIEURE

UNITÉ  INTÉRIEURE UMSUNITÉ  INTÉRIEURE UMS

STOCK BRIVE

PUISSANCE 2 KW FD / 2,5 KW CH 2,5 KW FD / 3,5 KW CH

RÉF UNITÉ INTÉRIEURE RAS-B07J2KVSG-E RAS-B10J2KVSG-E
CODE PUYBARET 50016 50018
PRIX UNITÉ INTÉRIEURE 219€ HT 248€ HT

RÉF UNITÉ EXTÉRIEURE RAS-B07J2AVSG-E RAS-B10J2AVSG-E1
CODE PUYBARET 50017 50019
PRIX UNITÉ EXTÉRIEURE 355€ HT 445€ HT

PRIX DE L’ENSEMBLE 574€ HT 693€ HT

STOCK 6 2

ENSEMBLE MONO-SPLIT SHORAI+

CLIMATISATION
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GAINABLE

PUISSANCE 8,5 KW FD / 10 KW CH 9,4 KW FD / 11 KW CH

RÉF UNITÉ INTÉRIEURE 873026 ARYG 30 LMLE 873026 ARYG 36 LMLE

CODE 47877 47880

PRIX UNITÉ INTÉRIEURE 785€ HT 945€ HT

RÉF UNITÉ EXTÉRIEURE 872008 AOYG 30 LET L 872010 AOYG 36 LET L

CODE PUYBARET 47878 47879

PRIX UNITÉ EXTÉRIEURE 1 289€ HT 1 545€ HT

PRIX DE L’ENSEMBLE 2 074€ HT 2 490€ HT

Ø RACCORD 1/4’’ - 1/2’’ 1/4’’ - 1/2’’

STOCK 1 1

PUISSANCE 5 KW FD / 6 KW CH

RÉF UNITÉ INTÉRIEURE FBA50A

CODE 47902

PRIX UNITÉ INTÉRIEURE 907€ HT

RÉF UNITÉ EXTÉRIEURE RZA50A

CODE PUYBARET 47900

PRIX UNITÉ EXTÉRIEURE 1 087€ HT

PRIX DE L’ENSEMBLE 1 994€ HT

Ø RACCORD 1/4’’ - 1/2’’

STOCK 3

DÉSTOCKAGE
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SORTIE DE TOIT
STE 200-315

3 en stock à BRIVE
Description du produit : 

Réf : 11030133

La sortie de toit esthétique À été conçue pour la VMC et le traitement d’air dans l’habitat 

459€ HT

Référence Ø sortie 
(mm)

Section A
(mm)

Section B 
(mm)

Section C 
(mm)

Section D 
(mm)

Ø D MIN 
(mm)

Ø D MAX 
(mm)

11030133 315 370x370 200 240 35 200 315

Données dimensionnelles :

DÉSTOCKAGE
VENTILATION

REJET D’AIR SORTIE TOITURE GRIS  
DIAMÈTRE 160 CPR 160 A
RÉF. 422963         STOCK : 12

30€ HT
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HYDROMOTRIX ÉVOLUTION BT
VISIO 30KW MIXTE 
Réf. B4AB30020

Prix Net

1 999,00€ HT

+ ÉCOTAXE 5,00 € HT

Quantité 1

HYDROCONFORT VENTOUSE 
ÉVOLUTION VISIO 25KW 80RAC
Réf. B4AJ25510

Prix Net

1 500,00€ HT

Quantité 1

DÉSTOCKAGE
CHAUDIÈRE GAZ MURALE

CHAUFFE BAIN LC15HFP GAZ NAT
(SANS VENTOUSE AZ414)
Réf. 7736502437
Prix Net

714,00€ HT

ODÉALIS CONDENS NUE 
GVTC 24-2MM
Réf. 7716701507

Prix Net

101370€ HT
+ ÉCOTAXE 7 € HT

+ ÉCOTAXE 7 € HT

Quantité 2
Quantité 4

IDRA ECO CONDENS DUO 5024/35 
V R
Réf. O21808
Prix Net

300,00€ HT

+ ÉCOTAXE 7 € HT

Prix public : 
 2 840€HT

acheté le 15/03/2016

Chaudière seule

IDRA 4024BV BAL 60L 11/26KW 
VENT HOR G
Réf. O21738
Prix Net

300,00€ HT

+ ÉCOTAXE 7 € HT

Prix public : 
 2 445€HT

acheté le 19/09/2013

Chaudière seule

IDRA 4024BV BAL 60L 11/26KW 
VENT HOR GN 
Réf. O21758
Prix Net

300,00€ HT

+ ÉCOTAXE 7 € HT

Prix public : 
 1 129€HT

acheté le 24/07/2012

Chaudière seule

IDRA DUO 4024 VMC

Réf. O21736
Prix Net

300,00€ HT

+ ÉCOTAXE 7 € HT

Prix public : 
 1 862€HT

acheté le 08/01/2015

Chaudière seule

Quantité 1 Quantité 1

Quantité 1 Quantité 1
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HYDROCONFORT VENTOUSE 
ÉVOLUTION VISIO 25KW 80RAC
Réf. B4AJ25510

CHAUDIÈRE GAZ MURALE

DÉSTOCKAGE
CHAUDIÈRE GAZ MURALE

CHAUDIÈRE FIOUL AVEC BALLON

CHAUDIÈRE ISOTWIN F25E GN
Réf. 26 490
COMPRENANT : 
Plaque de raccordement 

Réf. 28006

Kit ventouse horizontale Ø60/100 BT

Réf. 28004

Prix Net

800€ HT

+ ÉCOTAXE 7 € HT

CHAUDIÈRE SOL FIOUL À CONDENSATION 
OLIO CONDENS 4000 F BOSCH
Réf. 44 448
COMPRENANT : 
-Chaudière sol fioul
-Production d’eau chaude sanitaire
-Ballon 100L inox à stratification
-Régulation en fonction de la température
Prix Net

3 65484€ HT

+ ÉCOTAXE 7 € HT

IDRA MICRO 5024 V

Réf. O21762
Prix Net

300,00€ HT

+ ÉCOTAXE 7 € HT

Prix public : 
 1 605€HT

acheté le 09/09/2014

Chaudière seule

CHAUDIERE CGW-20 GAZ  
NATUREL
Réf. 8612110
Prix Net

600,00€ HT

+ ÉCOTAXE 7 € HT

Prix public : 
 3 469€HT

acheté le 02/07/2014

Chaudière seule

Quantité 1 Quantité 1

HR1 MCA 25/28 MI

Réf. 27180
Prix Net

600,00€ HT

+ ÉCOTAXE 7 € HT

Prix public : 
 3 359€HT

acheté en 2017

Chaudière seule

Quantité 1 Quantité 1
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DÉSTOCKAGE

MY 435 KIT FF EFU C
Réf. 38 365

MV4 VASE D’EXPANSION 18 L
Réf. 44 241

ER220 BALLON 220SHL
Réf. 28 994

Prix Net

61,49 € HT

Prix public

106,00 € HT
Prix public

145,00 € HT

Prix Net

700,00 € HT

+ ÉCOTAXE 5,00 € HT

Prix public

2 872,00 € HT

Quantité 4Quantité 4

Quantité 1
ER592 BALLON EL 160SL
Réf. 39 503

Prix Net

500,00 € HT

+ ÉCOTAXE 5,00 € HT

Prix public

1 168,00 € HT

Quantité 2

BALLON & VASE D’EXPANSION

Prix Net

100,70 € HT

HE10 VASE D’EXPANSION 8 L
Réf. 27 849
Prix public

63,20 € HT

Quantité 1

Prix Net

40,89 € HT

HE 100 KIT VANNE 3 VOIES INTERNE 
AVEC MOTEUR
Réf. 24 732

Prix Net

217,98 € HT

Prix public

355,40 € HT

Quantité 3

ER221 BALLON 200SSL
Réf. 28 930

Prix Net

700,00 € HT

+ ÉCOTAXE 5,00 € HT

Prix public

3 245,00 € HT

Quantité 1

ACCESSOIRES CHAUDIÈRES
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DÉSTOCKAGE

JA12 KIT RACCORDEMENT GAUCHE
Réf. 28 938

BH 104 PRÉPARATEUR L250/TA
Réf. 27 215

Prix Net

206,63 € HT

Prix public

347,30 € HT

Prix Net

1 250,64€ HT

+ ÉCOTAXE 5,00 € HT

Prix public

2 109,00 € HT

Quantité 1Quantité 1

HG56 KIT DE RACCORDEMENT 
POUR BMR 80
Réf. 44 037

Prix Net

66,33 € HT

Prix public

123,00 € HT

Quantité 1

ER229 VASE EXPANSION 
12L - 10BAR
Réf. 44 232

Prix Net

97,05 € HT

Prix public

196,00 € HT

Quantité 1

ACCESSOIRES CHAUDIÈRES

EA74 JEU DE 2 CONSOLES MURALES 
POUR MODULES HYDRAULIQUES
Réf. 24 768

Prix Net

31,35 € HT

Prix public

 55,30 € HT

Quantité 3

HC135 VANNE INVERSION CHAUFFAGE 
SANITAIRE MC 35E, 45 ET 65
Réf. 810 537

Prix Net

171,05 € HT

Prix public

 309,20€ HT

Quantité 3
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HX28 KIT PROPANE COMBI/SOLO
Réf. 30 373

FM 161 COMMANDE À DISTANCE 
RADIO COR 2
Réf. 24 763

AD301 COMMANDE À DISTANCE OT 
NON PROGRAMMABLE AVEC SONDE
Réf. 44 264

ACCESSOIRES CHAUDIÈRES

AD221 INTERFACE EASYMATIC 
CONDENSATION
Réf. 24 776

HX29 KIT PROPANE BIC
Réf. 30 375

DY866 GRILLE DE PROTECTION INOX 
Ø100/150 MM
Réf. 44 221

Prix Net

6,64 € HT

Prix Net

212,01€ HT

Prix Net

60,10 € HT

+ ÉCOTAXE 0,12 € HT

Prix Net

48,88 € HT

Prix Net

6,87 € HT

Prix Net

86,63 € HT

Prix public

12,10 € HT

Prix public

327,70€ HT

Prix public

108,00 € HT
Prix public

91,30 € HT

Prix public

12,10 € HT

Prix public

184,10 € HT

Quantité 3 Quantité 2

Quantité 2Quantité 3

Quantité 1 Quantité 1

DÉSTOCKAGE
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ACCESSOIRES CHAUDIÈRES

DÉSTOCKAGE

AD134 CABLE DE LIAISON 
BUS LG 12M 
Réf. 44 215

HX31 SONDE EXTÉRIEURE MS 24
Réf. 44 229

FM50 COMMANDE À DISTANCE 
COMMUNICANTE EASYMATIC (FILAIRE)
Réf. 24 767

JA39 KIT DE CONVERSION 
GPL 15KW
Réf. 30 368

JA40 KIT DE CONVERSION
GPL 25KW
Réf. 30 369

Prix Net

55,53 € HT

+ ÉCOTAXE 0,02 € HT

Prix Net

20,98 € HT

+ ÉCOTAXE 0,02 € HT

Prix Net

141,17 € HT

Prix Net

7,50€ HT

Prix Net

8,00 € HT

Prix public

123,20 € HT

Prix public

47,30 € HT

Prix public

278,00 € HT

Prix public

13,10 € HT

Prix public

13,10 € HT

Quantité 1

Quantité 6

Quantité 1

Quantité 5

Quantité 2

ACCESSOIRES CHAUDIÈRES

EA102 KIT SÉCURITÉ POUR CHAUDIÈRE À 
2 MODULES HYDRAULIQUES
Réf. 24 730

Prix Net

80,29 € HT

+ ÉCOTAXE 0,02 € HT

Prix public

126,50 € HT

Quantité 2
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DÉSTOCKAGE

DY882 PPS/ ALU KIT VENTOUSE 
HORIZONTALE Ø80/125MM 
Réf. 40 810

DY126 RALLONGE CONCENTRIQUE 
ALU/PPS Ø80/125 LG = 250 MM 
Réf. 24 751

DY127 RALLONGE CONCENTRIQUE 
ALU/PPS Ø80/125 LG = 500 MM 
Réf. 24 750

Prix Net

107,07 € HT

Prix Net

21,54 € HT

Prix Net

25,20 € HT

Prix public

228,90 € HT

Prix public

38,70 € HT

Prix public

53,90 € HT

Quantité 3Quantité 3

Quantité 11

ACCESSOIRES CHAUDIÈRES

EA61 MODULE HYDRAULIQUE 1 CIR-
CUIT DIRECT POMPE 3 VITESSES
Réf. 24 762

Prix Net

260,34 HT

Prix public

432,20€ HT

Quantité 1

EA101 TUBULURES DE LAISION DROITE 
GAUCHE CHAUDIÈRE/MODULE
Réf. 24 736

Prix Net

87,61 € HT

Prix public

138,00 € HT

Quantité 1

HR88 kit remplacement à visser - C&M 
Nectra
Réf. 44 250

Prix Net

41,50€ HT

Prix public

78,90 € HT

Quantité 6
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ACCESSOIRES CHAUDIÈRES

DÉSTOCKAGE

DY132 COUDE CONCENTRIQUE 45°
ALU/PPS Ø80/125mm ( 2 PIÈCES)
Réf. 24 755

DY746 RALLONGE 
CONCENTRIQUE LG=250 MM  
Réf. 44 230

DY655 COUDE 0601100 À 87°
Réf. 27 829

DY613 RALLONGE PPS  
Ø80 MM LG=250 MM (2 PIÈCES)
Réf. 44 216

DY614 RALLONGE PPS  
Ø80 MM LG=500 MM (2 PIÈCES)
Réf. 44 217

DY615 RALLONGE PPS  
Ø80 MM LG=1000 MM (2 PIÈCES)
Réf. 44 218

Prix Net

44,02€ HT

Prix Net

17,74 € HT

Prix Net

23,82 € HT

Prix Net

18,54 € HT

Prix Net

17,24 € HT
Prix Net

26,20 € HT

Prix public

87,00 € HT

Prix public

32,60 € HT

Prix public

42,80 € HT

Prix public

39,30 € HT

Prix public

36,70 € HT
Prix public

55,70 € HT

Quantité 7

Quantité 3

Quantité 3

Quantité 8

Quantité 1

Quantité 8

ACCESSOIRES CHAUDIÈRES
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DÉSTOCKAGE

DY816 TE DE RÉVISION 
PPS-ALU Ø110/150 MM 
Réf. 44 223

DY152 COUDE PPS À 90°Ø80 MM
Réf. 44 219

DY154 COUDE PPS À 45° Ø80 MM 
(2 PIECES)
Réf. 44 222

DY873 ADAPTATEUR PPS Ø110-80
Réf. 27 820

DY686 2 COUDES 
CONCENTRIQUES À 30°
Réf. 24 742

DY689 PIÈCE DE VISITE 
Ø60/100 DROITE
Réf. 24 737

Prix Net

93,50 € HT

Prix Net

8,28 € HT

Prix Net

15,13 € HT

Prix Net

24,04 € HT

Prix Net

87,71 € HT

Prix Net

65,37 € HT

Prix public

194,00 € HT

Prix public

17,70 € HT

Prix public

32,30 € HT

Prix public

42,40 € HT

Prix public

154,70 € HT

Prix public

128 € HT

Quantité 4
Quantité 2

Quantité 1
Quantité 5

Quantité 2

Quantité 9

ACCESSOIRES CHAUDIÈRES

EA111 KIT TUBULURES DROITE / DTG130 
ECO NOX PLUS
Réf. 27 840

Prix Net

64,89 € HT

Prix public

105,80 € HT

Quantité 1
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ACCESSOIRES CHAUDIÈRES

DÉSTOCKAGE

EA 143 CIRCUIT DIRECT P.ÉLEC HEE
Réf. 44 240

HG36 KIT DE REMPLACEMENT 
MCX/MCR À VISSER ELM
Réf. 24 731

HG37 KIT REMPLACEMT À VISSER 
SAUNIER PAR MCX/MCR
Réf. 27 823

HR79 CADRE RÉHAUSSEUR
Réf. 44 248

HR89 KIT REMPLACEMENT 
À VISSER - ELM
Réf. 44 245

Prix Net

340,76 € HT

+ ÉCOTAXE 0,12 € HT

Prix Net

69,74 € HT

Prix Net

47,23 € HT

Prix Net

66,11 € HT

Prix Net

41,50 € HT

Prix public

655,80 € HT

Prix public

126,10 € HT

Prix public

85,40 € HT

Prix public

135,90 € HT

Prix public

114,10 € HT

Quantité 1 Quantité 2

Quantité 2

Quantité 1

Quantité 3

ACCESSOIRES CHAUDIÈRES

ER397 RÉSISTANCE ÉLECTRIQUE 3KW 
AVEC THERMOSTAT
Réf. 916 584

Prix Net

207,75€ HT

Prix public

442,00 € HT

Quantité 1

Éco-taxe : 0,92€

EA79 KIT TRANSFORMATION VANNE 
MOTORISÉE EN MANUELLE
Réf. 24 770

Prix Net

21,80€ HT

Prix public

36,20 € HT

Quantité 1
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DÉSTOCKAGE

EA47 KIT SÉCURITE CHAUDIÈRES 
AVEC 1 MODULE HYDRAULIQUE
Réf. 24 728

HG75 CADRE RÉHAUSSEUR 
POUR MCR BIC
Réf. 26 614

MV10 KIT LIMITEUR DE TEMPÉRATURE
Réf. 44 247

MV6 KIT CIRCUIT EXTERNE
Réf. 44 268

Prix Net

79,49 € HT
Prix Net

116,79 € HT

Prix Net

108,64 € HT

Prix Net

50,45 € HT

Prix public

126,50 € HT
Prix public

216,50 € HT

Prix public

205,50 € HT

Prix public

96,20 € HT

Quantité 4
Quantité 1

Quantité 1

Quantité 2

ER585 KIT DE LIAISON 
BALLON EL 160SL ÉQUIPÉE 
Réf. 38 372

ER586 KIT DE LIAISON 
BALLON EL 160SL 
Réf. 38 371

ER227 VASE EXPANSION 
8L - 10BAR 
Réf. 28 937

Prix Net

160,09 € HT

Prix Net

246,53 € HT

Prix Net

88,56 € HT

Prix public

295,00 € HT

Prix public

455,00 € HT

Prix public

159,00 € HT

Quantité 1

Quantité 1

Quantité 2

ACCESSOIRES CHAUDIÈRES

EH277 EMBASE ÉTANCHE TOIT 
PENTE 25 À 45° D160
Réf. 908 167

Prix Net

90,25 € HT

Prix public

207,60 € HT

Quantité 1
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ACCESSOIRES CHAUDIÈRES

DÉSTOCKAGE

JA6 KIT VANNE 3 VOIES INTERNE 
MOTORISÉE POUR MODULES
Réf. 44 233

JA11 KIT RACCORDEMENT 
CENTRAL TWINEO/MODULENS
Réf. 28 929

JA13 KIT RACCORDEMENT DROITE
Réf. 28 935

JA34 KIT RACCORDEMENT SOLO
Réf. 28 936

MY 465 TUBULURES DE LIAISON  
CHAUDIÈRE MODULES GAUCHE EF/EFC
Réf. 38 368

MY 440 PLATINE + SONDE 1 CIRCUIT 
AVEC VANNE MÉLANGEUSE
Réf. 38 364

Prix Net

246,57 € HT

Prix Net

174,83 € HT

Prix Net

198,43 € HT

Prix Net

110,14 € HT

Prix Net

95,08 € HT

Prix Net

169,75 € HT

+ ÉCOTAXE 0,12 € HT

Prix public

388,33 € HT

Prix public

330,80 € HT

Prix public

317,60 € HT

Prix public

172,00 € HT

Prix public

165,00 € HT

Prix public

298,10 € HT

Quantité 1

Quantité 2
Quantité 3

Quantité 4

Quantité 2

Quantité 2

ACCESSOIRES CHAUDIÈRES
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DÉSTOCKAGE
ACCESSOIRES CHAUDIÈRES

Référence Code Désignation Qté PRIX NET HT

073375 33697 COUDE 45° VENTOUSE CONDENS Ø 60/100 1 15,69 €

074532 7256 COUDE 90° VENTOUSE 60/100 GAZ BT 16 19,26 €

074547 813178 AQUASTAT  REF:074547 1 20,15 €

074533 7257 COUDE 45° VENTOUSE 60/100 GAZ BT 3 23,53 €

074528 7255 ALLONGE 0,75M VENTOUSE 60/100 GAZ BT 5 24,63 €

073453 7335 COUDE 45° VENTOUSE CONDENS 60/100 7 27,01 €

073372 32806 ALLONGE 1M VENTOUSE CONDENS Ø 60/100 9 27,95 €

073364 851743 DOSSERET D'ECARTEMENT H715 1 28,67 €

073452 7334 COUDE 90° VENTOUSE CONDENS 60/100 19 29,12 €

019081 819626 RALLONGE LVG0,5V 2 34,11 €

073450 7332 ALLONGE 1M VENTOUSE CONDENS 60/100 5 35,06 €

075308 33053 SONDE AMBIANCE T37 1 35,77 €

073256 1038665 VENTOUSE HORizontale Ø60/100 COUDE+TERMINAL 13 38,50 €

073265 816951 VENTOUSE IDRA E VHC75279 9 41,70 €

073371 7338 VENTOUSE HORIZONTALE Ø60/100 (COUDE+TERMINAL) 4 42,16 €

073257 810090 VENTOUSE VERTICALE IDRA C VVC4030 REF: 073257 3 43,43 €

074310 832112 074310 CONDUIT TELESCOPIQUE INOX 80/125 2 50,58 €

074531 7372 COUDE INOX A 45° 80/125 FUEL VENTOUSE BT 1 56,09 €

073375 074532 074547 074533 073372 073453 073364 073452

073450019081 075308 073256

073372

073265 073371 073257 074310 074531

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

1 2 3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16 17 18



29
Dans la limite des stocks disponibles

ACCESSOIRES CHAUDIÈRES

DÉSTOCKAGE
ACCESSOIRES CHAUDIÈRES

Référence Code Désignation Qté PRIX NET HT

073314 864778        PLATINE DE RACCORDEMENT POUR IDRA CONDENS ECO 4020 SV R 2 57,33 €

074530 7373 COUDE INOX A 90° 80/125 FUEL VENTOUSE BT 3 67,52 €

073273 900218 PLATINE DE PRE RACCORDEMENT B 1 68,61 €

073275 33945 PLATINE DE PRE RACCORDEMENT D 2 73,18 €

073313 7337 PLATINE IDRA CONDENS BAL.4030BVR 1 80,62 €

073226 805176 VENT VERTERTICALE VVC PERF REF:073226 1 90,23 €

074031 903132 VENTOUSE VERTICALE (TERMINAL NOIR) 2 92,07 €

073950 7528 KIT E.C.S MS                      073950 3 102,37 €

073274 36029 PLATINE DE PRE RACCORDEMENT C 3 113,91 €

073007 7322 SONDE DE REGULATION D'AMBIANCE QAA73 FB 3 123,42 €

700319 805017 KIT RACCORDEMENT 13 R/O REF:700319 1 136,44 €

073955 7521 KIT RELEVE DUO                    073955 2 184,59 €

073948 7526 KIT RELEVE MS                     073948 4 240,67 €

073953 7522 KIT 2 ZONES DUO                   073953 1 340,21 €

072181 27811 REGULATION RA541 1 369,66 €

073265 816951 VENTOUSE IDRA E VHC75279 9 41,70 €

073314 074530 073273 073275 073313 073226 074031 073950

073274 073007 700319 073955 073948 073953 072181 073265

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

1 2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15 16
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DÉSTOCKAGE

CORPS POÊLE SLIMQUADRO 11 STYLE
Code 48531
•	 992X1109X319 mm
•	 10,7 Kw
•	 Sortie Ø80 mm

3 46803€ HT +

KIT CRISTALLO SLIMQUADRO 11

SUNDECOR
Code 48532

43859€ HT

3 02825€ HT

KIT METALCOLOR DORICA SUPREME GRIS
Code 1075860

37706€ HT +

USSEL

= 4 08662€ HT

= 3 40531€ HT

CORPS POÊLE AVEC PELLETPOWER
Code 1094825
•	 1321X560X650 mm
•	 12,9 Kw
•	 Sortie Ø80 mm

USSEL

POÊLES THERMOROSSI

STRUCTURE DORICA PLUS MAJOLICA
Code 48534
•	 1105X560X640 mm
•	 11,4 Kw
•	 Sortie Ø80 mm

KIT CÉRAMIQUE CHIC BLANC
Code 48535

3 01920€ HT

74793€ HT

+
= 3 72713€ HT
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POÊLES THERMOROSSI

DÉSTOCKAGE
POÊLES THERMOROSSI

SLIMQUADRO 11 STYLE CRISTAL 
SANS HABILLAGE*
- Puissance : 11,1 kW				    - L x H x P : 111,8 x 99 x 31,8 cm 
- Rendement : 94%				    - Poids : 160 kg 
- Foyer et brasero en fonte			   - Ø de buse : 80 mm

Réf  Structure 48531

3 19058€ HT

CODE DÉSIGNATION €HT

48532 SUNDECOR 403,50
48533 MOONDECOR 403,50

*HABILLAGE POUR STRUCTURE SLIMQUADRO

DORICA PLUS MAJOLICA 
AVEC HABILLAGE CERAMIQUE CHIC BLANC
- Puissance : 3,5 à 12,1 kW			   - L x H x P : 58x 111,4 x 64,5 cm 
- Rendement : 93,8%				    - Poids : 127 kg 
- Foyer et brasero en fonte			   - Ø de buse : 80 mm

Réf 48534 + 48535

3 46575€ HT

POPSTAR ÉTANCHE 
SANS HABILLAGE*
- Puissance : 10 kW				    - L x H x P : 55,6 x 128,4 x 58,7 cm 
- Rendement : 96,7%				    - Poids : 136 kg 
- Foyer et brasero en fonte			   - Ø de buse : 80/125 mm

Réf 48524

2 85563€ HT
CODE DÉSIGNATION €HT

49707 NOIR MAT 194,28
48525 PIERRE OLLAIRE 581,53

*HABILLAGE POUR STRUCTURE POPSTAR
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DÉSTOCKAGE
POÊLES THERMOROSSI

POÊLE AVEC PELLETPOWER 
AVEC HABILLAGE DORICA SUPRÈME GRIS
- Puissance : 12,9 kW				    - L x H x P : 56 x 132,1 x 65 cm 
- Rendement : 97,2%				    - Poids : 161 kg 
- Foyer et brasero en fonte			   - Ø de buse : 80 mm

Réf 1 094 825 + 1 075 860

3 13289€ HT

5000 EASY 
AVEC HABILLAGE NOIR
- Puissance : 10,2 kW				    - L x H x P : 45,9 x 99 x 57,7 cm 
- Rendement : 90,2%				    - Poids : 128 kg 
- Foyer et brasero en fonte			   - Ø de buse : 80 mm

Réf 48536

2 05636€ HT

BELLAVISTA R2 
AVEC HABILLAGE NOIR
- Puissance : 11 kW			   - L x H x P : 48,1 x 149,3 x 67,1 cm 
- Rendement : 93,7%				    - Poids : 183 kg 
- Foyer et brasero en fonte			   - Ø de buse : 100 mm

Réf 1 102 655

3 74722€ HT

POÊLES GRANULÉS ET BOIS
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POÊLES THERMOROSSI

DÉSTOCKAGE

CORPS POÊLE ÉTANCHE POPSTAR BRÛLEUR 
PELLETPOWER + TUYA
Code 48524
•	 1284X556X587 mm
•	 10 Kw
•	 Sortie Ø80/125 mm

3 19144€ HT
KIT PIERRE OLLAIRE POPSTAR
Code 48525

63210€ HT +

USSEL

= 3 82354€ HT

POÊLES GRANULÉS ET BOIS

CORPS POÊLE ÉTANCHE POPSTAR BRÛLEUR 
PELLETPOWER + TUYA
Code 48524
•	 1284X556X587 mm
•	 10 Kw
•	 Sortie Ø80/125 mm

3 19144€ HT

KIT METACOLOR POPSTAR NOIR MAT
Code 49707

17933€ HT
+

BSM x3

= 3 37077€ HT

2 397€ HT

BELLAVISTA PCT 100
Code 1132360
•	 Puissance : 12,5 kW
•	 Rendement : 76,07%
•	 Poids : 142 kg
•	 Raccordement : Ø 180 mm
•	 Dimensions : (LxPxH) : 1014 x 46,5 x 903 mm

ancien modèle de salle d’exposition
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DÉSTOCKAGE
FUMISTERIE FUMISTERIE

Référence Désignation Qté Prix € HT

807 978 PLAQUE DISTANCE SECURITE 130TZ PDS 
130 TZ 1 27,26€

830 688 PDSE PLAQUE DISTANCE SÉCURITÉ 
ÉTANCHE 1 41,18€

802 845 PLAQUE DISTANCE SÉCURITÉ  NV 1 41,18€

976 313 PDSE 130-200PGI PLAQ.DIS SEC 
ÉTANCHE130-200PGI 1 42,75€

875 868 PLAQ.PROPRETÉ10/30°INOX155/230 
PPI10/30°155230 1 51,89€

1 166 242 PLAQUE DE PROPRETÉ DIAM 250 PPI 
30/40° NOIR 1 80,42€

828 650 PLAQUE DISTANCE SÉCURITÉ ÉTANCHE 
PDSER10-40 1 53,82€

Référence Désignation Qté Prix € HT

49210 ED 450 80M+INT ELT DROIT L450 080 
MULTI+ INT 3CEP 10 24,62€

959 342 PE 250 C PLAQUE SUP. D'ETANCHEITE 
250.C 1 26,01€

985 641 ÉLÉMENT DROIT 10CM INOX GALVA Ø 
150 1 28,07€

31022 TUBAGE RIGIDE SPI INOX 316 4/10eme 
153mm 1ML + BRIDE 8 35,36€

805199 ÉLÉMENT DROIT 100 Ø 180  ED 100-180 1 37,72€

26848 ÉLÉMENT DROIT 25CM Ø200 ZI ED 250-
200ZI 1 55,96€

840 824 ÉLÉMENT DROIT INOX 250 Ø 200  ED 
250-200 I 1 68,01€

803 913 ÉLÉMENT DROIT 450 Ø 130 TI ED 450-
130 TI 3 68,30€

26843 ELEMENT DROIT 45CM Ø200 ZI  ED 450-
200 ZI 1 73,53€

813 367
ÉLÉMENT DROIT INOX 250 Ø 180  ED 
250-180 I 1 85,89€

808 283 ED 450-200 ÉLÉMENT DROIT 45 CM Ø 
200 1 88,29€

801427 ÉLÉMENT DROIT 1000 Ø 155 ED1000-
155 INOX-GALVA 4 93,58€

858 980 ED 1200-130 TI ÉLÉMENT DROIT 1150 Ø 
130 TI316 1 105,55€

1064265 ÉLÉMENT DROIT DE FINITION H100CM 
NOIR Ø 150 1 116,08€

1064265 ÉLÉMENT DROIT DE FINITION H100CM 
NOIR Ø 150 1 116,08€

939226 SORTIE DE TOIT INOX INOX STI150S-
900DOM D. 150 1 117,14€

26844 ÉLÉMENT DROIT 95CM  Ø200 ZI ED 
1000-200ZI 1 117,59€

1087959 SORTIE DE TOIT RONDE Ø 100 THERMI-
NOX STI S 100 1 121,54€

801737 ÉLÉMENT DROIT 1ML I/G Ø 180 ED1000-
180 1 124,88€

926609 ÉLÉMENT DROIT 100CM INOX INOX ED 
1000 Ø 150 1 126,31€

1062766 ÉLÉMENT DROIT 0.50CM INOX Ø 180 
RAL 9019 1 122,89€

801302 ÉLÉMENT DROIT I/G 1ML Ø 230  ED1000-
230 2 131,03

29079 ELEMENT DROIT 115CM Ø200 TI   
ED1200-200TI 1 156,79 €

28577 ED1200-200TI ELEMENT DROIT THERMI-
NOX NOIR MAT Ø200 1 168,19€

867722 ELEMENT 1ML INOX INOX Ø180  
ED1000-180I 4 188,83€

1 012 
632

ÉLÉMENT DROIT FINITION 230IG-...EM 
NOIR EDP 230I...EM RÉDUIT Ø 150 1 231,83€

29 079 ÉLÉMENT DROIT 115CM Ø200 TI   
ED1200-200TI 3 156,79€

Référence Désignation Qté Prix € HT

815 750 SOLIN TOIT PLAT 80 G.A NOIR    STT 80 
G.A NOIR 1 20,80€

896 579 AMA R 100-110 A AIR ÉTANCHE MEMB.
RIG.75-95 1 24,46€

35 472 TAMPON BAS DE CONDUIT Ø 200MM TZ 
TI 200 TZ 1 30,90€

919 605 SUPPORT PLANCHER Ø 350 TZ  SP 350 
TZ 1 31,72€

807 975 SUPPORT AU TOIT Ø130 TZ  SAT 130 TZ 1 35,90€

1 069 089 ADAP FUMÉE FF CHAUD.BT Ø130 Non 
Peint 1 37,07€

1086372 CPP 155 CHAPEAU PARE-PLUIE Ø155 1 37,81€

861 153 CONE D'ÉCOULEMENT Ø 130 SL CE 130 
SL 1 38,56€

809 699 TAMPON ISOLÉ CONDUIT Ø 230  TI 230 I 5 38,96€

936 377 ROSACE DE FINITION 150IG NOIR 1 40,15€

888 981 PT 180TZ - SLCD CONTRE P Ø 180 TZ - 
180 SLCD 1 40,69€

1 208 531
CHAPEAU TERMINAL 150-200 PGI 
CTIV150/200 PGI 1 83,83€

844 816 CHAPEAU ASPIRATEUR Ø 180MM 1 104,85€

1156578 CHAPEAU PAREPLUIE Ø 350 TZ CPI 350 
TZ 1 111,63€

827 970 CHAPEAU ASPIRATEUR SIMPLE  180 CAI 
180 1 151,16€

Référence Désignation Qté Prix € HT

824 452 TÉ 90° Ø 150 CONDENSOR  T 90-150 CD 1 52,73€

838 152 TÉ ISOLÉ À 90° Ø 180  T 90°-180 1 163,53€

1 204 875 EMB SI 80 UNIV 58-80% ESIU 080045 1 164,63€

806379 TÉ ISOLÉ INOX À 90° Ø 180  T 90°-180 I 1 170,90€

823 758 TÉ ISOLÉ INOX À 90° Ø 155   T 90°-155 I 1 194,77€

873 169 TÉ ISOLÉ INOX 90° Ø 230  T 90°-230 I 1 246,96€
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FUMISTERIE FUMISTERIE

Référence Désignation Qté Prix € HT

38159
KIT VENTOUSE HORIZONTALE 
CONDENS 60/100 BLC 4 58,24€

922 040
COQISOL100TZ100 COQISOL 100 
TZ PENTE 71%à100% 1 60,91€

1 088 495
KIT ARRIVÉE AIR COMBURANT 
KAAC-80-LG 500 1 62,74€

863 208
COQISOL 80-130 PENTE INF 40% 
COQISOL80PGI 40 1 66,30€

887162 B 500 BOITIER FILTRE ISOLE 500 2 68,94€

1 038 521 KIT RENO CARRE FL 100-80 PGI 
KRFLC 100-80PGI 1 128,07€

47912 KIB C9 60 80PPA KIT C9 
RACC60/100 80PPA BRIQ 1 139,36€

802 045 HABILLAGE VENTILÉ 150 H 800 1 147,32€

DÉSTOCKAGE

Référence Désignation Qté Prix € HT

29 159 COLLIER DE SECURITÉ 130 SLCD 10 7,39€

31095 BRIDE MURAL DE TUBAGE SPI INOX 
316 153MM 1 10,84€

886 028 CP 130 M+INT COLLIER PLANCHER 
130/200 M+INT 1 11,20€

830 776 COL. FIX. TUB. FLEX. Ø 100  CTF 100 1 11,61€

922 677 COLLIER DE SOUTIEN Ø 80 TI  CS  80 TI 2 11,70€

840 698 COLLIER UNION EN DÉPASS. 150   CMU 
150 TZ 3 12,67€

915 716 COLLIER POUR HAUBAN Ø 80 TZ  CHI 
80 TZ 1 14,04€

913 366 CUR 100EI-130EI COLLIER UNIVER.REG 
130 À 210MM 2 14,17€

991 546 COLLIER MURAL 9030 Ø 80 CM 080 E 
NM 2 14,35€

960 910 COLLIER D'UNION EN DÉPASSEMENT 
CMU150TZ 4 14,94€

801 877 CMI 130 TZ COLLIER MURAL INOX Ø 
130 TZ 1 16,05€

801 435 COLLIER DE SOUTIEN Ø 155 à 230  CS 
155 230 2 19,21€

1 048 799 COLLERETTE INOX DE SOLIN AVEC 
JOINT RAL9019 1 19,94€

801 024 CMI180-230 COLLIER MURAL INOX 1 29,75€

1 062 770 COLLIER MURAL INOX Ø180 NOIR 3 35,10€

Référence Désignation Qté Prix € HT

40699 COUDE PELLETS 90° À TRAPPE Ø100 
ÉMAIL NOIR MAT + JOINT VITON 1 29,57€

31047 COUDE SECTEUR 30° TUBAGE SPI INOX 
153MM + BRIDE 2 33,01€

809 697 EC 30°-230 ÉLÉMENT DE COUDE 30° Ø 
230 I/G 4 49,92€

868 327
EC 45-300 CD ÉLÉMENT COUDE 45° Ø 
300 CD 2 67,64€

978 768
EC 15°-180 I ÉLÉMENT COUDE INOX 
15° Ø 180 2 67,95€

809697
EC 30°-230 ÉLÉMENT DE COUDE 30° Ø 
230 I/G 2 68,35€

848 963
ÉLÉMENT COUDE 30° Ø 130 TI  EC 
30-130 TI 1 69,03€

833 193
ÉLÉMENT DE COUDE 45° Ø 80 TI EC 
45-80 TI 2 72,22€

1 037 696 COUDE INOX INOX EC45°-150I 2 84,00€

1 112 164 COUDE 45° DUALIS EI 150/200 2 87,18€

Référence Désignation Qté Prix € HT

850 824 RÉDUCTION CONIQUE 80TZ-...CD P 
80TZ-...SLCD 1 30,34€

897 031 RÉDUCT CONIQUE 100 TZ Ø 125 1 33,36€

936 988 P 180TZ-...SLCD RÉDUCTION CO-
NIQUE 180TZ-...CD Ø à 2 40,69€

801 879 P 130TZ-...BU RÉDUCTION CO-
NIQUE 130TZ-...BU 1 41,01€

1 052 030 RCI 80-100 TZ RÉDUCTION ISOLÉE 
80TZ / 100TZ 1 44,72€

862 760 REDUCTION CONIQUE 230I-... P 
230I-... 1 45,63€

1 050 198 P100TZ-..BU RÉDUCTION CONIQUE 
NOIR 100TZ-... BU 1 45,79€

1 182 005 RÉDUC. CONIQUE 200TZ ... ÉMAIL 
P200TZ-..FUM EM 1 50,09€

838 119 P 280I-... RÉDUCTION CONIQUE 
280I-... À PRÉCISER 1 51,99€

801 047 RÉDUCTION CONIQUE 180I-..
ÉMAIL P 180I-..FUM EM 1 52,64€

920 486 P250TZ-..FUM EM REDUC. CO-
NIQUE 250TZ ... ÉMAIL 1 55,05€
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DÉSTOCKAGE
ACCESSOIRES POUR PLANCHER CHAUFFANT

TUBE PER ROUGE NU 13X16MM 
RL 240ML
Code 8793

0,39€ HT/mlQUANTITÉ RESTANTE  
4 320 ML

TUBE BAO JUNIOR 13X16MM EN 
COURONNE DE 120M
Code 8801

0,64€ HT/mlQUANTITÉ RESTANTE  
3 960 ML

TUBE BAO JUNIOR 13X16MM EN 
COURONNE DE 240M
Code 8802

0,64€ HT/mlQUANTITÉ RESTANTE  
4 320 ML
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ACCESSOIRES POUR PLANCHER CHAUFFANT

DÉSTOCKAGE
SANITAIRE

MITIGEUR LAVABO

745101

20000

021360699

1
E78110-4-CP

Code article N° article Désignation Qté PRIX 
PUBLIC HT

PRIX 
NET HT

021360699 33641 ROBINET LAVABO MURAL À FERMETURE TEMPORISÉE 1 125,96 € 36,19 €

D2546AA 1139769 ROBINET DE LAVABO TEMPORISÉ MURAL 8 59,60 € 39,34 €

02 122 06 99 33639 ROBINET LAVABO À FERMETURE  TEMPORISÉE PETIT SC HD-K 5 124,48 € 42,23 €

189102VA9065 1204179 MITIGEUR LAVABO TITANIUM C3 AVEC VIDAGE 1 71,10 € 42,66 €

E78110-4-CP 45675 MITIGEUR LAVABO BRIVE CHROMÉ AVEC VIDAGE METAL 77 106,90 € 45,25 €

A5A3K25C00 1166420 VICTORIA-L MIT LAV HOSTALENE 2 82,70 € 49,62 €

745101 827770 ROBINET TEMPORISE TEMPOSTOP AVEC ANTIBLOCAGE 1 82,09 € 54,18 €

A42923ENGX 1204183 MITIGEUR LAVABO BLUEECO CH3 SANS VIDAGE 1 98,00 € 58,80 €

63210 992475 ROBINET SIMPLE MURAL 1/2» 504 N CORPS LONG 11 91,25 € 60,23 €

64701 1010601 ROBINET SIMPLE SUR PLAGE NEO DUO S ANTIBLOCAGE 15 SEC 1 99,61 € 65,75 €

732MB211 1043890 MITIGEUR DE LAVABO FLAG AVEC BONDE CLIC CLAC 1 153,98 € 73,91 €

20000 835598 ROBINET TEMPORISÉ LAVABO PRESTOMAT 2000 2 121,16 € 79,97€

021560699 1041099 SCHELL ROBINET XERIS SC HD-M SMALL 1 140,00 € 84,00 €

E77307-CP 1095315 MITIGEUR LAVABO CUFF C3  CHROME SANS VIDAGE 4 138,90 € 84,02 €

HAN11CB 1182119 MITIGEUR LAVABO HANAE CUIVRE BROSSE 1 149,00 € 89,40 €

02 122 06 99

63210
A42923ENGX

189102VA9065

HAN11CB021560699

D2546AA

64701 732MB211 E77307-CP

2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14 15

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

A5A3K25C00
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DÉSTOCKAGE
SANITAIRE
MITIGEUR LAVABO

GO198T1 02 100 06 99

Code article N° article Désignation Qté PRIX 
PUBLIC HT

PRIX 
NET HT

02 151 06 99 36508 MITIGEUR LAVABO TEMPORISÉ PETIT SC HD-M 2 188,44 € 92,09 €

31815 29484 ROBINET LAVABO PRESTO 612 A 
 AVEC BEC TOURNANT LAITON CHROMÉ 1 100,89 € 66,59 €

GO198T1 10328 MITIGEUR LAVABO À ENCASTRER CHROMÉ NÉOS 5 202,76 € 99,05 €

02 125 06 99 33640 MITIGEUR LAVABO TEMPORISÉE PURIS  SC HD-M 4 250,31 € 100,12 €

02 100 06 99 927127 MITIGEUR MONOCOMMANDE LAVABO PURIS LINE 2 201,73 € 108,94 €

68054 1018205 MITIGEUR MURAL NEO DUO 15 SEC 2 199,00 € 131,14 €

798152 10013 MITIGEUR TEMPORISÉ TEMPOMIX POUR LAVABO 1 265,66 € 175,33 €

35809 881002 MITIGEUR LAVABO 3500 BC+BEC+RACCORDS COUDES 1 315,55 € 208,26 €

14020000 835141 MITIGEUR LAVABO SURELEVE MÉTROPOL S CHROMÉ 1 332,54 € 208,30 €

55083 979926 ROBINET SIMPLE ÉLECTRONIQUE VOLTA 4 352,57 € 232,70 €

01 214 06 99 993559 SCHELL ROBINET DE LAVABO
 ÉLECTRONIQUE PURIS E 1 496,99 € 268,38 €

1
2

5

3
4
5
6
7

3181502 151 06 99 02 125 06 99

7

641 2 3

8
9

55083 01 214 06 9914020000

10

68054

798152 35809

9 11

10
11

8

MÉLANGEUR LAVABO



39
Dans la limite des stocks disponibles

MITIGEUR LAVABO

Code article N° article Désignation Qté PRIX 
PUBLIC HT

PRIX 
NET HT

31937000 1075868 FOCUS MÉLANGEUR 3 TROUS 1 326,22 € 234,88 €

LR116298/1EBM 1075634 MÉLANGEUR LAVABO 3 TROUS MURAL
LIRA VELVET BLACK MAT 2 614,00 € 349,98 €

31937000 LR116298/1EBM

1
2

1

DÉSTOCKAGE
SANITAIRE

Code article N° article Désignation Qté PRIX 
PUBLIC HT

PRIX 
NET HT

E24334-CP 45785 MTIGEUR DOUCHE BRIVE THERMOSTATIQUE 30 205,45 € 99,41 €

A47183EKM 1177138 AQUAHEAT RS4 MITIGEUR  
THERMOSTATIQUE DE DOUCHE 1 175,00 € 105,00 €

13122000 36045 MITIGEUR THERMOSTATIQUE
 DOUCHE ÉCOSTAT UNIVERSAL CHROMÉ 17 233,00 € 110,00 €

E24394-CP 50364 MITIGEUR THERMOSTATIQUE DOUCHE MÉTRO  
CHROMÉ SANS TABLETTE 3 290,40 € 149,29 €

E45714-CP 41090 MITIGEUR BAIN DOUCHE THERMOSTATIQUE MURAL JULY 1 268,50 € 162,38 €

34440002 1065263 MITIGEUR DOUCHE THERMOST.  GRT 1000 COSMO M 1 269,10 € 177,60 €

34818003 43138 MITIGEUR THERMOSTATIQUE DOUCHE  
GROHTHERM 1000 17 274,00 € 188,00 €

E78521-CP 1062584 MITIGEUR SUR GORGE BAIN/DOUCHE CÜFF CH NF C3 4 434,20 € 262,61 €

13171000 32848 MITIGEUR DOUCHE THERMOSTATIQUE 
SHOWER TABLET SELECT 300 1 563,67 € 405,84 €

1
2

4
13122000

3

13171000

MÉLANGEUR LAVABO

MITIGEUR THERMOSTATIQUE DOUCHE

5
4

3
E24334-CP E24394-CP

2

6

1

34818003
7

6
34440002

7

A47183EKM
2

E45714-CP
5

E78521-CP

8

8

9

9
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DÉSTOCKAGE
SANITAIRE

Code article N° article Désignation Qté PRIX 
PUBLIC HT

PRIX 
NET HT

26130/-GA-000 10312 MITIGEUR DOUCHE NU LUXOR CHROMÉ 1 50,00 € 24,00 €

71602000 52063 MITIGEUR DOUCHE LOGIS E CHROMÉ 107 118,84 € 47,82 €

14600000 901650 MITIGEUR DOUCHE MÉTROPOL 1 96,00 € 57,63 €

31600000 901644 MITIGEUR DOUCHE MÉTRIS 2 96,00 € 57,63 €

31650000 43998 MITIGEUR DOUCHE MÉTRIS 7 96,00 € 57,63 €

31762000 10258 MITIGEUR DOUCHE FOCUS S CHROMÉ 7 110,00 € 60,00 €

32640000 10267 MITIGEUR DOUCHE TALIS CHROMÉ 11 204,00 € 60,00 €

AB87130CR 31479 MITIGEUR DOUCHE ABC CHROMÉ 40 121,00 € 68,98 €

14600000

31762000

4

7

31600000

31650000

8
32640000

5 6

1
2
3
4
5
6
7
8

MITIGEUR MÉCANIQUE DE DOUCHE

26130/-GA000 CHROMÉ
1

AB87130CR

2
71602000

3

MITIGEUR MÉCANIQUE DE DOUCHE
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MITIGEUR MÉCANIQUE DE DOUCHE

DÉSTOCKAGE
SANITAIRE

MITIGEUR MÉCANIQUE DE DOUCHE

31670000

33600000

Code article N° article Désignation Qté PRIX 
PUBLIC HT

PRIX 
NET HT

371303O 10303 MITIGEUR DOUCHE LUXUS CHROMÉ/DORÉ 6 125,00 € 71,88 €

26130/-GA-001 10313 MITIGEUR DOUCHE NU LUXOR CHROMÉ/OR 36 125,00 € 71,88 €

GO130T1 10330 MITIGEUR DOUCHE NÉOS CHROMÉ 5 135,00 € 73,18 €

RD00130CR 28756 MITIGEUR DOUCHE NEW ROAD CHROMÉ 12 134,00 € 76,38 €

33600000 10242 MITIGEUR DOUCHE CHROMÉ TALIS E 729 128,21 € 76,96 €

32620000 10263 MITIGEUR DOUCHE CHROME TALIS S 8 152,67 € 95,63 €

31670000 10190 MITIGEUR DOUCHE MÉTRIS E CHROMÉ 6 194,80 € 116,94 €

33130 10306 MITIGEUR DOUCHE PALLADIO CHROMÉ 5 229,47 € 128,08 €

31660000 10195 MITIGEUR DOUCHE MÉTRIS S CHROMÉ 2 252,00 € 151,27 €

14661000 814102 MITIGEUR MÉCANIQUE DOUCHE
 MÉTROPOL S CHROMÉ 1 269,30 € 161,67 €

31660000 14661000

GO130T13713030
3

26130/-GA-001 CHROMÉ/or
1

RD00130CR
4

33130

1
2
3
4
5
6
7
8
9

2 5

987
32620000

6 10

10
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DÉSTOCKAGE
SANITAIRE

MÉLANGEUR DE DOUCHE

70651 706532
Code article N° article Désignation Qté PRIX 

PUBLIC HT
PRIX 

NET HT

70651 29488 MÉLANGEUR MURAL DOUCHE 
70 MM-TETE À CLAPET 2 58,75 € 38,77 €

70653 29489 MÉLANGEUR MURAL DOUCHE 
100 MM-TETE À CLAPET 5 59,65 € 39,37 €

70650 10567 MELANGEUR MURAL DOUCHE 60MM-CLAPET 3 61,08 € 40,31 €

1

2
1

Code article N° article Désignation Qté PRIX 
PUBLIC HT

PRIX 
NET HT

63CR111PPP 26127 MITIGEUR B/D MURAL CHROMÉ ENTRAVE 1 143,10 € 55,86 €

31450000 901648 MITIGEUR B/D MÉTRIS 2 116,00 € 69,63 €

E16033-4-CP 41088 MITIGEUR  B/D MURAL JULY 4 126,50 € 76,50 €

371103 10300 MITIGEUR  B/D LUXUS CHROMÉ 17 135,00 € 77,63 €

RD00110/1CR 28757 MITIGEUR B/D MURAL NEW ROAD CHROMÉ 3 139,00 € 79,24 €

33110 10305 MITIGEUR B/D MURAL PALLADIO CHROMÉ 1 150,00 € 86,25 €

GO110T1 10329 MITIGEUR B/D MURAL NÉOS CHROMÉ 7 150,00 € 86,25 €

3145000

1
2
3
4
5
6
7

MITIGEUR BAIN/DOUCHE MURAL

3
33110

GO110T1

2
E16033-4-CP

4
63CR111PPP 371103 RD00110/1CR

1 6

7

5

706503

3
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MÉLANGEUR DE DOUCHE

MITIGEUR BAIN/DOUCHE MURAL

DÉSTOCKAGE
SANITAIRE

MITIGEUR BAIN/DOUCHE MURAL

Code article N° article Désignation Qté PRIX 
PUBLIC HT

PRIX 
NET HT

70750 10574 MITIGEUR BAIN/DOUCHE ENTRAXE 60/80 9 149,87 € 98,92 €

33400000 10240 MITIGEUR B/D CHROMÉ TALIS E 2 170,01 € 102,05 €

371103O 10301 MITIGEUR B/D MURAL LUXUS CHROMÉ/DORÉ 4 184,66 € 103,08 €

70751 10575 MITIGEUR BAIN/DOUCHE-ENTRAX 100/120 3 168,24 € 111,04 €

31470000 10191 MITIGEUR B/D METRIS E CHROMÉ 6 230,20 € 138,18 €

32440000 10266 MITIGEUR B/D MURAL TALIS CHROMÉ 5 245,00 € 147,07 €

31460000 10194 MITIGEUR B/D MURAL MÉTRIS S CHROMÉ 1 299,00 € 179,49 €

14470000 901649 MITIGEUR B/D MÉTROPOLE 2 116,00 € 208,90 €

1
2
3
4
5
6
7

33400000

324400031470000

2
371103O70750

1

3146000

4

14470000

7

3

65

70751

8

8
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DÉSTOCKAGE
SANITAIRE

MITIGEUR BAIN/DOUCHE THERMOSTATIQUE

Code article N° article Désignation Qté PRIX 
PUBLIC HT

PRIX 
NET HT

AB87010/1CR 31486 MITIGEUR THERMOSTATIQUE B/D ABC CHROMÉ 19 252,35 € 124,85 €

13138000 42878 MITIGEUR THERMOSTATIQUE B/D  
ECOSTAT COMFORT C3 2 349,26 € 197,23 €

34439003 43160 MITIGEUR THERMOSTATIQUE B/D GROHTHERM 1000 1 296,00 € 203,00 €

84111THA 28278 MITIGEUR THERMOSTATIQUE B/D  
CHROMÉ DAX SQUARE PAINI 2 460,04 € 221,33 €

13123000 39849 MITIGEUR B/D THERMOSTATIQUE ECOSTAT 
 UNIVERSAL CHROMÉ 9 330,66 € 238,08 €

1
2

AB87010/1CR

3
4

13138000

5

84111THA 1312300034439003

4 521

Code article N° article Désignation Qté PRIX 
PUBLIC HT

PRIX 
NET HT

250023 10273 MÉLANGEUR B/D NU MURAL CHROMÉ 14 60,57 € 35,22 €

3

250023

1

1

MÉLANGEUR BAIN/DOUCHE MURAL

MITIGEUR / MÉLANGEUR BAIN/DOUCHE MONOTROU
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MITIGEUR BAIN/DOUCHE THERMOSTATIQUE

DÉSTOCKAGE
SANITAIRE

Code article N° article Désignation Qté PRIX 
PUBLIC HT

PRIX 
NET HT

270010 10274 MÉLANGEUR BAIN-DOUCHE MONOTROU CHROMÉ 14 94,21 € 54,77 €

H547118/10PMCR 31470 MITIGEUR B/D MONOTROU PREMIO CHROMÉ 1 123,76 € 70,55 €

E75769-4-CP 53225 MITIGEUR B/D MONOTROU CHROMÉ 3 136,55 € 91,76 €

33140000 10241 MITIGEUR B/D MONOTROU CHROMÉ TALIS E 1 159,55 € 99,94 €

33140000

1
2

MITIGEUR / MÉLANGEUR BAIN/DOUCHE MONOTROU

E75769-4-CP

4
270010

1 2
H547118/10PMCR

3version  
bain/douche

3
4

MITIGEUR / MÉLANGEUR ÉVIER

75088 AS27113/1TDCR
32

2519L
4

Code article N° article Désignation Qté PRIX 
PUBLIC HT

PRIX 
NET HT

70761 978046 ROBINET PILIER G1/2 1 69,05 € 45,58 €

75088 964409 MITIGEUR SANILAB 75088 1 121,42 € 72,85 €

AS27113/1TDCR 933427 MITIGEUR ÉVIER CHR CLINIQUE POIGNEE RALLONGEE 11 127,20 € 75,50 €

2519L 841977 MITIGEUR ÉVIER MURAL À BEC ORIENTABLE L.200 L 1 123,00 € 173,80 €

1
2
3
4

70761
1
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DÉSTOCKAGE
SANITAIRE

Code article N° article Désignation Qté PRIX 
PUBLIC HT

PRIX 
NET HT

GO119/1T1 10326 MITIGEUR BIDET NEOS CHROME 1 105,35 € 53,75 €

TR27119/1CR 37044 MITIGEUR BIDET TIMER AVEC VIDAGE ABS 2 104,00 € 59,30 €

26119/1-GA-011 10318 MITIGEUR BIDET LUXOR SATINÉ+CHROMÉ 1 144,90 € 65,12 €

26119/1-GA-001 44502 MITIGEUR BIDET LUXOR CHROME/OR 1 150,69 € 67,73 €

26119/1-GA-011TR27119/1CR
2

1
2

MITIGEUR / MÉLANGEUR BIDET

1

COLONNE DE DOUCHE THERMOSTATIQUE

Code article N° article Désignation Qté PRIX 
PUBLIC HT

PRIX 
NET HT

E26588-CP 46945 COLONNE DE DOUCHE THERMOSTATIQUE MÉTRO 17 775,00 € 374,98 €

78CR230TH 930788 COMBINE COLONNE AIR FRESH 230 DOUCHETTE 120 1 636,00 € 381,60 €

66600000000 28736 DOME DE PLUIE POMME RONDE 400MM 1 725,84 € 391,90 €

E5523-CP 45780 COLONNE DE DOUCHE JULY TÊTE CARRÉE 1 750,50 € 453,90 €

27964000 43158 COLONNE DE DOUCHE EUPHORIA 210 8 746,00 € 465,00 €

97TANK250 902831 COLONNE DE DOUCHE TANK 250 LAITON CHROMÉ 1 901,90 € 561,14 €

SE124030/50CR 1068590 COLONNE T TÉLESCOPIQUE SEVEN CHROMÉ 1 1 013,00 € 577,42 €

LFMQ030/31CR 35965 COLONNE DOUCHE LEAF MIA 2 1 161,00 € 661,78 €

E26588-CP SE124030/50CR66600000000 2796400078CR230TH

3
4

3
GO119/1T1

4

SE124030/50CR

COMBINÉ DE DOUCHE

1
E5523-CP 97TANK250

2 3 4 5 6 7 8

1
2
3
4
5
6
7
8
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MITIGEUR / MÉLANGEUR BIDET

COLONNE DE DOUCHE THERMOSTATIQUE

DÉSTOCKAGE
SANITAIRE

27026000

Code article N° article Désignation Qté PRIX 
PUBLIC HT

PRIX 
NET HT

65360320 964075 COMBINE DE DOUCHE HANSAFIT 600MM 
AVEC BARRE CHROMÉE 1 202,00 € 130,90 €

27086000 10185 COMBI CROMA 100 MULTI ECOSTAT  1001 SL 1 401,78 € 289,28 €

G0324 / 88165A 810392 COLONNE DE DOUCHE COMPLETE ET  
MITIGEUR THERMOSTATIQUE NESS C 1 615,00 € 369,00 €

27026000 926821 COMBI RAINDANCE SELECT E 120 
3 JETS SHOWER TABLET 1 620,00 € 522,48 €

65360320

1
2
3

1 2 3

COMBINÉ DE DOUCHE

27086000

28433000

DOUCHE DE TÊTE 

1

1
Code article N° article Désignation Qté PRIX 

PUBLIC HT
PRIX 

NET HT

ADHY303 34552 DOUCHETTE SOHO DESIGN CARRÉ 2 JETS
 3 FONCTIONS EAU/AIR CHROMÉE 30 31,00 € 17,00 €

433000 10043 DOUCHETTE PRE-LAVAGE BLANCHE ET  
CHROMÉE À JET RÉGLABLE 1 113,18 € 74,70 €

1

DOUCHETTE SEULE

Code article N° article Désignation Qté PRIX 
PUBLIC HT

PRIX 
NET HT

28433000 876849 RAIDANCE RAINFALL 180 AIR 2 JETS 1 1629,99 € 1173,59 €1

G0324 / 88165A

4

4

ADHY303

2

433000
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DÉSTOCKAGE
SANITAIRE

513318

6

BARRE DE DOUCHE AVEC DOUCHETTE

55102

PAREO

Code article N° article Désignation Qté PRIX 
PUBLIC HT

PRIX 
NET HT

55102 10375 BARRE MURALE NÉOS AVEC DOUCHETTE 1 JET 14 17,00 € 12,00 €

98370000000 30790 KIT MURAL B/D MUTINE 2 JETS 125 32,16 € 19,00 €

0342151 29888 ENSEMBLE DOUCHE MONA 
SUR BARRE 1 JET CHROMÉ 21 41,54 € 22,15 €

55100 10376 BARRE MURALE PREMIA 
AVEC DOUCHETTE 2 JETS 1 45,90 € 26,00 €

513318 56089 ENS DOUCHE S/BAR 3 JETS INDRA 25 67,13 € 34,80 €

SAS02201 10590 BARRE DE DOUCHE COREALE 
4 JETS CHROMÉE 3 75,30 € 36,10 €

55101 10374 BARRE MURALE LUXOR AVEC DOUCHETTE 
3 JETS PORTE SAVON 1 89,46 € 43,40 €

27652000 30587 SET CROMETTA 85 GREEN ECOSMART 2 71,40 € 51,41 €

ADHY301 34546 BARRE DE DOUCHE SOHO 74CM DOUCHETTE  
2 JETS FLEXIBLE SILVE 33 86,65 € 53,00 €

55101

55100

SAS02201

0342151

1
2
3
4
5
6

7

PAREO

PAREO

9

7
8

27652000

98370000000

ADHY301

1 52 4

8 9

3
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BARRE DE DOUCHE AVEC DOUCHETTE

0210240AD

DÉSTOCKAGE
SANITAIRE

0244205AD

2
26620000

7
27876000

BARRE DE DOUCHE AVEC DOUCHETTE

Code article N° article Désignation Qté PRIX 
PUBLIC HT

PRIX 
NET HT

0210240AD 10603 BARRE HIGHTECH 65CM DOUCHETTE 
2 JETS 0210240AD 3 155,40 € 72,00 €

0244205AD 10602 BARRE LUXOR 100CM DOUCHETTE 
3JETS ET PORTE SAVON 2 158,45 € 76,10 €

27772000 10218 SET CROMA 100 VARIO/UNICA’C 11 118,84 € 85,56 €

26620000 31418 SET RAINDANCE SELECT E 
120 UNICA’S PURO CHROMÉE 1 210,00 € 131,54 €

27887000 10213 SET RAINDANCE E 120 AIR 3 JETS/UNICA'D 1 224,00 € 140,32 €

27876000 10216 SET RAINBOW 90/RAINDANCE S 150 7 450,00 € 270,14 €

27086000 10185 COMBI CROMA 100 MULTI ECOSTAT  1001 SL 1 401,78 € 289,28 €

1
2
3
4
5
6
7

6

27772000

3

27086000

41

27887000

5
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DÉSTOCKAGE
SANITAIRE

Code article N° 
article Désignation Qté PRIX 

PUBLIC HT
PRIX 

NET HT

8400 9892 SELLES BOX ROYAN CLICO SO BLANC 1 276,35 € 182,32 €

5661H101 28771 COMBIPACK WC O.NOVO SH  BLANC   
AVEC ABATTANT SOFT CLOSE 2 433,00 € 271,00 €

E20209-00

126010000 
63890099 

9200000051
LOT PACK WC

1
2

Code article N° 
article Désignation Qté PRIX 

PUBLIC HT
PRIX 

NET HT

LOT PACK WC : CUVETTE STARCK 3 SV BLANCHE + 
ABATTANT STARCK 3 + RÉSERVOIR ÉQUIPÉ STARCK 3 1

126010000 992799 CUVETTE STARCK 3 SV BLANCHE 1 255,00 € 79,87 €

63890099 867805 ABATTANT  STARCK 3 BLANC CHARN.INOX, VERSION NF, AMOR 1 243,00 € 53,56 €

9200000051 1123569 RESERVOIR ÉQUIPÉ STARCK 3 BLANC MEC.CHROMÉ 3/6L  
ALIMENTATION LATÉRALE 1 398,00 € 65,77 €

1

1

8400
1

Uniquement en lot

PACK WC CLASSIQUE SORTIE HORIZONTALE

PACK WC CLASSIQUE SORTIE VERTICALE

2
5661H101
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PACK WC CLASSIQUE SORTIE HORIZONTALE

PACK WC CLASSIQUE SORTIE VERTICALE

DÉSTOCKAGE
SANITAIRE

7G661001 6659100100347500000

2 3 4 5
7G031001

CUVETTE À POSER CLASSIQUE SORTIE HORIZONTALE

7G831001

Code article N° 
article Désignation Qté PRIX 

PUBLIC HT
PRIX 

NET HT
7G031001 35239 CUVETTE WC SH VOLTA BLANCHE 20 72,00 € 33,94 €

00347500000 9895 CUVETTE BASTIA SH BLANCHE 91 73,93 € 37,10 €

7G661001 9927 CUVETTE VOLTA SH BLANCHE 11 67,00 € 40,00 €

66591001 9929 CUVETTE TARGA PRO SH BLANCHE 12 121,77 € 40,00 €

WCBASTIA 51146 ENSEMBLE CUVETTE SH + RÉSERVOIR BASTIA 18 132,62 € 75,00€

76831001 812081 CUVETTE POUR ENSEMBLE WC À FOND CREUX VITA 1 191,00 € 115,37 €

1
2
3
4
5

1
WCBASTIA

6

6

CUVETTE À POSER SURÉLEVÉE

Code article N° 
article Désignation Qté PRIX 

PUBLIC HT
PRIX 

NET HT
309010000 972180 CUVETTE PUBLICA SH BLANCHE ALIM INDÉPENDANTE 3 124,09 € 75,05 €

1

1

309010000

CUVETTE ENFANT

Code article N° 
article Désignation Qté PRIX 

PUBLIC HT
PRIX 

NET HT
76450301 829507 CUVETTE TARGA CRÊCHE HT25CM L43 1 117,00 € 70,67 €

76460301 28240      CUVETTE ENFANT SANS ABATTANT ONOVO HT 30 CM 1 191,00 € 105,35 €

7646030176450301

1

1 2

2
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DÉSTOCKAGE
SANITAIRE

Code article N° 
article Désignation Qté PRIX 

PUBLIC HT
PRIX 

NET HT

EDM112-00 45319 PACK WC SUSPENDU VOX SANS BRIDE  
ABATTANT FREIN DE CHUTE 9 457,10 € 221,16 €

4611R501 980206 VENTICELLO COMBIPACK SUSPENDU 1 678,00 € 473,52 €

118.224.11.2 43522 BATI-PACK DUOFIX AVEC CUVETTE PRIMA  
RIMFREE ET ABATTANT 1 853,04 € 515,92 €

1

4611R501

PACK WC SUSPENDU

2

EDM112-00 21 118.224.11.2

3

3

Code article N° 
article Désignation Qté PRIX 

PUBLIC HT
PRIX 

NET HT

56601001 901560 CUVETTE O.NOVO SUSPENDUE BLANCHE 3 153,00 € 96,61 €

395300000 972045 CUVETTE SUSPENDUE PRIMA STYLE BLANCHE 1 204,82 € 124,00€

76011001 806110 CUVETTE SUSPENDUE RALLONGÉE 
TARGA CLASSIC VITA 4 273,00 € 164,90 €

7601100156601001

1
2
3

1

CUVETTE SUSPENDUE

Sans abattant

395300000

32
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PACK WC SUSPENDU

CUVETTE SUSPENDUE

DÉSTOCKAGE
SANITAIRE

Code article N° 
article Désignation Qté PRIX 

PUBLIC HT
PRIX 

NET HT

00382510000640 37119 RÉSERVOIR BASTIA BLANC MÉCANISME 3/6L 41 82,62 € 35,00 €

S0382510000360 9896 RÉSERVOIR SULLY 6L BLANC 3 73,00 € 44,86 €

00371300000292 1067851 RÉSERVOIR ÉQUIPÉ MÉCA G RÉVERSIBLE BLANC 1 205,00 € 124,00 €

57882101 896215 RÉSERVOIR ONOVO - BLANC 1 206,00 € 124,43 €

77961101 832444 RÉSERVOIR TARGA CLASSIC BLANC 4 229,00 € 138,32 €

00382510000640 00371300000292S0382510000360 7796110157882101
1

1

2

2
3
4
5

4 5

RÉSERVOIR WC

3

BIDET

Code article N° 
article Désignation Qté PRIX 

PUBLIC HT
PRIX 

NET HT

T3552V3 1159996 BIDET SUSPENDU NOIR MAT 1 204,66 341,1

T3552V3

1

1
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DÉSTOCKAGE
SANITAIRE

Code article N° 
article Désignation Qté PRIX 

PUBLIC HT
PRIX 

NET HT

75300001 28245 URINOIR O.NOVO BLANC SANS COUVERCLE 2 109,00 € 69,85 €

75070001 846422 URINOIR À ACTION SIPHONIQUE ALIMENTATION 
ENCASTRÉE  285 X 515MM 6 306,00 € 193,24 €

75020001 868456 URINOIR À ACTION SIPHONIQUE 
SANS COUVERCLE 360X590X 360MM 1 354,00 € 223,55 €

75300001 75070001 75020001

1
2

2

3

URINOIR

1 3

0408330000

Code article N° article Désignation Qté PRIX 
PUBLIC HT

PRIX 
NET HT

81967001 9707 LAVE MAINS 45CM BLANC ROSA 9 25,52 € 16,77 €

530545 986028 LAVE MAINS JOYCE COMPACT 1 155,00 € 97,88 €

0408330000 1123596 LAVE MAINS STARCK 1 BLANC AVEC TP 1 521,72 € 121,84 €

819670011

1
2
3

LAVE MAINS

32 530545
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URINOIR

000078600000 7GA900101

48710117

ABATTANT

23-003-002

1 3

98536101

84-003-011

2
48-003-007 7TS00010106

5

6

4

DÉSTOCKAGE
SANITAIRE

Code article N° 
article Désignation Qté PRIX 

PUBLIC HT
PRIX 

NET HT

48710117 56104 ABATTANT MONACO BLANC 42 15,40 € 9,09 €

23-003-002 890714 ABATTANT POUR PACK WC 11 26,00 € 15,60 €

48-003-007 1011707 ABATTANT POUR ADESIO SURÉLEVÉ 1 48,00 € 31,68 €

7TS00010106 925504 ABATTANT TRADITION SIMPLE BLANC 7 55,00 € 32,68 €

84-003-011 985722 ABATTANT BLANC CONFORMA DUROPLAST 3 56,00 € 36,96 €

00078600000 37126 ABATTANT CUVETTE ENFANT LUDIK BLANC 3 69,29 € 41,90 €

98536101 911660 ABATTANT BLANC 1 82,00 € 49,54 €

7GA900101 1030124 ABATTANT S3 TYPE 1 98,80 € 40,69 €

94-003-009 999438 ABATTANT DUROPLAST ZENTRUM DESCENTE ASSISTÉE 1 104,00 € 62,40 €

00016300000 1105723 ABATTANT WC PRIMA BLANC 3 105,45 € 63,78 €

94-003-009 00016300000

7 8 9 10

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
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7AR03860701

84-003-019

DÉSTOCKAGE
SANITAIRE

3

ABATTANT

9M38S101

1 2
99556101

Code article N° 
article Désignation Qté PRIX 

PUBLIC HT
PRIX 

NET HT

99556101 27990 ABATTANT SUBWAY BLANC 1 110,00 € 69,50 €

84-003-019 1093956 ABATTANT FREIN DE CHUTE NORMUS 2 114,00 € 68,40  €

7AR03860701 962440 ABATTANT ARIANE DOUBLE PARME 1 117,30 € 47,62 €

9M38S101 888851 ABATTANT BLANC QUICK RELEASE ET SOFT CLOSING 2 152,00 € 96,00 €

ABSJDBL 931372 ABATTANT LAVANT SPRING JET 1 167,21 € 68,40  €

16076100000 1075338 ABATTANT CITTERIO RALENTI 1 171,16 € 103,52 €

ABSJDBL 16076100000

4 6

1
2
3
4
5
6

5
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ABATTANT

DÉSTOCKAGE
SANITAIRE

Code article N° article Désignation Qté EP PRIX 
PUBLIC HT

PRIX 
NET HT

107245 30745 RECEVEUR À POSER/ENCASTRER  MORAIRA BLANC 28 6 118,76 € 71,26 €

6027A801 9766 RECEVEUR O.NOVO A ENCASTRER BLANC BONDE 90 3 10 134,00 € 80,94 €

P329401 1099253 RECEVEUR ULYSSE+ A POSER 80X80CM BLC 14 7 151,50 € 100,00 €

80x80

1

RECEVEUR

90x90

E62442-F-00

Code article N° article Désignation Qté EP
PRIX 

PUBLIC HT
PRIX 

NET HT
6027A901 9767 RECEVEUR O.NOVO À ENCASTRER 90X90 BLANC BONDE 90 28 10 224,00 € 103,56 €

6028A901 9768 RECEVEUR O.NOVO À POSER 90X90X10CM  BLANC 16 10 224,00 € 103,56 €

E62442-F-00 45778 RECEVEUR FLIGHT  90X90 ANTIDÉRAPANT PN24 BLANC 4 5 542,80 € 328,30 €

S0726100000 33840 RECEVEUR SULLY 90X90 CM À POSER BLANC 5 11 225,00 € 147,33 €

UDQ9090SQI1V-1S 980190 RECEVEUR SQUARO INFINITY 90X90CM ANTHRACITE 1 4 768,00 € 494,20 €

073736170 933510 RECEVEUR FUNDO PRIMO  900X900 EXCENTRÉ SANS VIDAGE 2 4 401,30 € 240,78 €

073735600 32581 RECEVEUR FUNDO PLANO 90x90 AVEC ÉCOULEMENT INTÉGRÉ 14 6,5 766,60 € 358,96 €

6035A901 28745 RECEVEUR SUBWAY 90X90 BLANC ANTIDÉRAPANT 1 6 285,00 € 140,40 €

1
2

3

3

6027A901 
6028A901 
6035A901

4
5

S0726100000 UDQ9090SQI1V-1S
073736170

2
51 4

073735600

6

6

7

7

2

107245
1

6027A801

3

3
P329401

2

8

8
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90x90 1/4 de rond
Code article N° article Désignation Qté PRIX 

PUBLIC HT
PRIX 

NET HT
L22AB8Q0090 1051334 RECEVEUR ACCESS/ BIEN ÊTRE 1/4 ROND 90 1 489,04 € 286,00 €

01Q5AN09000900M 1179920 RECEVEUR MALENKE ANGLE 1/4RD NOX 90X90CM ANTRACITA 1 534,00 € 320,00 €

073735576 16785 RECEVEUR FUNDO BORGO 90X90 CM SANS VIDAGE 1 409,20 € 245,52 €

1
2

L22AB8Q0090 01Q5AN09000900M1

3

2 3 073735576

DÉSTOCKAGE
SANITAIRE

6223J301 E62447-F-00

60618001

100x80

S0736200000AG2

00728200000AG1

1 3 46061A801

5

2

6
00095100777G

7

Code article N° article Désignation Qté EP PRIX 
PUBLIC HT

PRIX 
NET HT

60618001 30101 RECEVEUR O.NOVO 100X80 CM CÉRAMIQUE BLANC 2 6 354,00 € 168,83 €

6061A801 30102 RECEVEUR O.NOVO EXTRAPLAT 100X80 CM ANTIDÉRAPANT 9 6 406,00 € 187,92 €

S0736200000AG2 819874 RECEVEUR ROYAN XP 100X80CM ANTIGLISSE CÉRAMIQUE 2 3 366,00 € 229,66 €

00728200000AG1 9727 RECEVEUR PRIMA XP 100X80 ANTIGLISSE CÉRAMIQUE BLANC 3 7 371,00 € 232,79 €

6223J301 37095 RECEVEUR LIFETIME PLUS 100X80X3,5CM 4 3,5 515,00 € 272,40 €

E62447-F-00 45768 RECEVEUR FLIGHT 100X80 CM ANTIDÉRAPANT PN24 BLANC 5 4 542,80 € 328,30 €

00095100777G 1164769 RECEVEUR DE DOUCHE MELUA BLANC / MAT 100X80X3.6CM 1 3,6 560,58 € 339,04 €

1
2
3
4
5
6
7

RECEVEUR
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DÉSTOCKAGE
SANITAIRE

RECEVEUR

Code article N° article Désignation Qté EP PRIX 
PUBLIC HT

PRIX 
NET HT

073735131 16778 RECEVEUR FUNDO PRIMO 100X100 CM CENTRE SANS VIDAGE 4 4 433,44 € 260,07 €

073735131
100x100

Code article N° article Désignation Qté EP PRIX 
PUBLIC HT

PRIX 
NET HT

L12SMSR1510AD7 1060038 RECEVEUR SPACE MINERAL S 100X150CM ANTIDÉRAPANT 
GRIS 1 4 433,44 € 796,35 €

L12SMSR1510AD7100x150

100x70

Code article N° article Désignation Qté PRIX 
PUBLIC HT

PRIX 
NET HT

107462004 1194257 RECEVEUR DOUCHE WATERLINE BL 2 254,52 € 152,71 €

107462004
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Code article N° article Désignation Qté EP PRIX 
PUBLIC HT

PRIX 
NET HT

RD813N 1059176 Receveur Kinestone 120X80 Noir Ardoise 1 120,00 € 60,00 €

62221201 9771 RECEVEUR O.NOVO 120X80X6CM
 CÉRAMIQUE BLANC 4 6 382,00 € 155,27 €

01LTGP12000800M 1152067 RECEVEUR LOTUS VULCANO 120X80 GRIS PERLA PN24 1 398,48 € 192,00 €

632A201 9773 RECEVEUR O.NOVO 120X80X6CM ANTIDÉRAPANT 
CÉRAMIQUE BLANC 4 6 424,00 € 196,00 €

6210K301 37093 RECEVEUR O.NOVO PLUS 120X80X6CM CÉRAMIQUE 
ANTIDÉRAPANT BLANC 4 6 436,00 € 202,10 €

RD120 1000772 RECEVEUR KINESTART 120X80CM BLANC BPC 11 3 346,00 € 219,20 €

00729200000001 9728 RECEVEUR BASTIA À POSER BLANC BONDE 90 8 7 366,00 € 221,35 €

RD120AD 981979 RECEVEUR KINESTART 120X80CM BLANC AD BPC 7 3 418,00 € 264,80 €

6041A101 32060 RECEVEUR LIFETIME ULTRA-PLAT 120X80X3,5CM 
ANTIDÉRAPANT CÉRAMIQUE BLANC 5 3,5 500,00 € 264,47 €

6223N301 37096 RECEVEUR LIFETIME PLUS 120X80X3,5CM 
ANTIDÉRAPANT CÉRAMIQUE BLANC 2 3,5 537,00 € 284,03 €

E62450-F-00 45770          RECEVEUR FLIGHT 120X80 CM BLANC ANTIDÉRAPANT 2 4 581,30 € 352,00 €

ENG90-00 45776 RECEVEUR KYRÉO 120x80x4 CM BLANC 4 4 581,30 € 388,20 €

9

120x80

6041A101 6223N30100729200000001

6210K301

ENG90-00

62221201
632A201

1

RD120AD 
7

2

3

3
4
5
6
7

8

8

9

10

11 E62450-F-00

4
RD120

2
5 6

RECEVEUR

10

11

12

01LTGP12000800M

DÉSTOCKAGE
SANITAIRE

RECEVEUR

RD813N1

12
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RECEVEUR

DÉSTOCKAGE
SANITAIRE

Code article N° article Désignation Qté EP PRIX 
PUBLIC HT

PRIX 
NET HT

RD1152 40967 RECEVEUR KINESURF 120X90X4CM BLANC  
AVEC BONDE BPC 1 4 519,00 € 274,03 €

00714300000AG3 37127 RECEVEUR DALLE LATITUDE 120X90X3,5 CM
 CÉRAMIQUE BLANC 2 3,5 666,43 € 335,88 €

RLB9/12 976419 RECEVEUR CANIVEAU 120 X 90 ASPECT ARDOISE 1 599,46 € 359,68  €

RPB9/12BL 955600 RECEVEUR 120X90 ASPECT PIERRE BLANC 1 627,84  € 376,70  €

E62451-00 41196 RECEVEUR FLIGHT 120X90X4 CM BLANC 14 4 567,15 € 381,12 €

CT120904-29 1049315 RECEVEUR DE DOUCHE CUSTOM TOUCH 120X90 B.3,5CM 1 3,5 646,80 € 406,56 €

073736601 931370 RECEVEUR FUNDO PLANO LINEA 120X90CM 4 7 1 285,84 771,51 €

120x90

00714300000AG3

1
2
3

E62451-00

4

RPB9/12BLRLB9/12

5

5432

RECEVEUR

CT120904-29 073736601

6

76

Code article N° article Désignation Qté PRIX 
PUBLIC HT

PRIX 
NET HT

073735171 16779 RECEVEUR FUNDO PRIMO 120X120 CM CENTRE SANS VIDAGE 5 360,22 216,14

120x120
073735171

Code article N° article Désignation Qté EP PRIX 
PUBLIC HT

PRIX 
NET HT

00093800777G 1103936 RECEVEUR DE DOUCHE GEBERIT MELUA: BLANC 1 4 687,20 € 415,62 €

E62486-F-00 1114287 RECEVEUR FLIGHT ANTIDERAPANT BLANC 1 4 766,60 € 515,16 €

140x70
E62486-F-00

1

1

2

00093800777G

2

1

1

7

RD1152
1
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00095800777
1

Code article N° article Désignation Qté PRIX 
PUBLIC HT

PRIX 
NET HT

95800777 52725 RECEVEUR PRIMA STYLE MBX XPAP 
140X80CM ANTI GLISSE BLANC 41 552,00 € 199,00 €

RD1113AD 1025100 RECEVEUR KINESURF 4CM BLANC 80X140  
ANTI-DERAPANT BONDE GRAND COTE 1 666,00 € 421,98 €

UDA1480ARA215GV 929549 RECEVEUR DE DOUCHE RECTANGULAIRE  
ARCHITECTURA 140x80 2 722,00 € 504,24 €

140x80

1

UDA1480ARA215GV

2

3
RD1113AD

2

3

DÉSTOCKAGE
SANITAIRE

RECEVEUR

RD266

Code article N° article Désignation Qté EP PRIX 
PUBLIC HT

PRIX 
NET HT

RD266 998477 RECEVEUR KINESURF  170X90X10,5X10,5 CM  
ACRYLIQUE BLANC BRILLANT BONDE PETIT CÔTÉ 1 10,5 654.02 € 414.00 €

170x90

RD1715

Code article N° article Désignation Qté EP PRIX 
PUBLIC HT

PRIX 
NET HT

RD1715 1139077 RECEVEUR KINESURF   
DÉCOUPABLE 180X90 CM BLANC 1 808,00 € 511,94 €

180x90

1

1

1

1

Code article N° article Désignation Qté EP PRIX 
PUBLIC HT

PRIX 
NET HT

E62481-00 41200 RECEVEUR FLIGHT 140X90X4 CM BLANC 10 4 557,80 € 337,40 €

140x90
E62481-00

1

1
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RECEVEUR

DÉSTOCKAGE
SANITAIRE

 ADESIO F76-1A
4

FIXE-LATÉRALE

PAROI DE DOUCHE

1
6PA1570CTN

Code article N° article Désignation Dim. Qté PRIX 
PUBLIC HT

PRIX 
NET HT

PA1570CTN 1146083 SUPRA FIXE 70 CHROME TRANSPARENT 70 1 272,00 € 169,00 €

LUNESF72-5D 991222 PAROI FIXE LATÉRALE LUNES F SERIG. ESPRIT BLANC 75 1 255,00 € 134,19 €

Y2F2B73-1B 1136712 PAROI FIXE LATÉRALE YOUNG 73-75CM TRANSP. SILVER 75 1 443,68 € 250,94 €

ADESIOF76-1A 26256 PAROI FIXE ADESIO POUR MONTAGE EN ANGLE 80 3 195,06 € 102,99 €

PA5201BTN 39411 PAROI FIXE LATÉRALE SUPRA 80CM TRANSP BLANC 80 1 235,00 € 153,36 €

PA5201CTN 934847 PAROI FIXE LATÉRALE SUPRA 
80CM TRANSP CHROMÉ  80 2 235,00 € 153,36 €

CAST0800607-
0001 1089629 PAROI FIXE CADURA 80X200 NOIR MAT 07 80 1 246,00 € 280,80 €

LUNESF72-5D Y2F2B73-1B PA5201BTN
PA5201CTN

32

1
2

5

3
4
5
6
7

7
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DÉSTOCKAGE
SANITAIRE
PAROI DE DOUCHE

PA5202BBBPA5202BTN

FIXE-LATÉRALE

ZEPHYRF98-54K

EI FIX 090 19 VPE

LUNESF90-2BRIVIFA90-20A

Code article N° article Désignation Dim. Qté PRIX 
PUBLIC HT

PRIX 
NET HT

ADESIOF86-1A 26258 PAROI FIXE ADESIO POUR MONTAGE EN ANGLE 
86-92CM CADRÉE TRANSP. BLANC 90 7 215,86 € 99,29 €

ADESIOF87-1B 26261 PAROI FIXE ADESIO POUR MONTAGE EN ANGLE 
87-90CM NON CADRÉE TRANSP. SILVER 90 14 288,94 € 126,08 €

PA5202BTN 39410 PAROI FIXE LATÉRALE SUPRA 
90CM TRANSP BLANC 90 5 248,00 € 161,84 €

PA5202BBB 868640 PAROI FIXE LATÉRALE SUPRA II 
90CM SÉRIGRAPHIE BLANC 90 2 248,00 € 161,84 €

RIVIFA90-20A 31288 PAROI FIXE LATÉRALE RIVIERA
88-90CM VITRAGE ACYLIQUE BLANC 90 1 185,00€ 101,59€

LUNESF90-2B 31316 PAROI FIXE LATÉRALE LUNES F 
90-96 CM GOTHIC SILVER 90 1 338,00 € 177,87 €

ZEPHYRF88-1K 948580 PAROI FIXE LATÉRALE 
ZEPHYROS F 88-91CM TRANSP. CHROMÉE 90 1 343,00 € 188,35 €

EI FIX 09019 VPE 946259 PAROI FIXE EQUI 90CM POUR MONTAGE 
EN ANGLE TRANSP. ARGENT POLI 90 2 283,00 € 154,59 €

C8372-B 1111700 PAROI FIXE KINEPRIM GLASS 90 KP3 90 1 329,23 € 208,60 €

PA932CTNE 918869 PAROI FIXE SEULE KINESPACE SOLO 87-89CM 90 1 402,80 € 255,22 €

LUNESF90-1B 981935 PAROI FIXE LUNES F POUR MONTAGE EN ANGLE 96 1 328,65 € 180,47 €

1
2
3
4
5
6

ADESIOF86-1A
ADESIOF87-1B

7

LUNESF90-1BC8372-B PA932CTNE

8
9
10
11

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11

PAROI DE DOUCHE
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PAROI DE DOUCHE

Code article N° article Désignation Dim. Qté PRIX 
PUBLIC HT

PRIX 
NET HT

PA5208CTN 936572 PAROI FIXE LATÉRALE SUPRA II 
97,5-100CM TRANSP. CHROMÉE 100 1 217,00 € 131,77 €

CATWD100182PK 883048 PAROI FIXE CADA 100CM POUR MONTAGE EN ANGLE 100 2 246,00 € 154,80 €

PA1086CTNE 971041 PAROI FIXE LATÉRALE SMART 2 
97-101CM TRANSP. CHROMÉE 100 1 361,00 € 228,73 €

ADESIOF96-1A 26262 PAROI FIXE ADESIO POUR MONTAGE EN ANGLE 
96-102CM CADRÉE TRANSP. BLANC 100 7 244,47 € 112,46 €

ADESIOF96-1B 26263 PAROI FIXE ADESIO POUR MONTAGE EN ANGLE 
96-102CM CADRÉE TRANSP. SILVER 100 9 268,92 € 117,35 €

ZEPHYRF98-54K 1068366 PAROI FIXE LATÉRALE
 ZEPHYROS 98-101CM FUME CHROMÉE 100 1 460,95 € 260,71 €

GIADAHL100-1B 902979 PAROI GIADA 195CM VERRE CLAIR 6MM PROF.SILVER 100 1 517,50 € 284,18 €

L13FR120655 1083440 PAROI FRISBEE FIXE DO 120 VSV NOIR PROFILE NOIR 100 1 980,00 € 562,46 €

LUNF96-1B 1019558 LUNES 2.0 PANNEAU FIXE 96 EXT. 96-102 CM 
VERRE TREMPÉ TRANSP. SILVER 102 1 427,50 € 234,74 €

PA5220BTN 949652 PAROI FIXE SUPRA II BLANC TRANSPARENT H185CM 120 1 292,00 € 185,02 €

PA935CD1BE 949036 PAROI KINESPACE SOLO 120 CHROMÉE 
AVEC BANDE CENTRALE DÉPOLIE 120 1 621,00 € 393,47 €

PA1086CTNE

1
2
3
4
5
6
7

DÉSTOCKAGE
SANITAIRE

ZEPHYRF88-1K

LUNF96-1B

5

FIXE-LATÉRALE

PAROI DE DOUCHE

ADESIOF96-1A
ADESIOF96-1B

PA5208CTN CATWD100182PK

L13FR120655

GIADAHL100-1B

PA5220BTN
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8 9 10
PA935CD1BE
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Code article N° article Désignation Dim. Qté PRIX 
PUBLIC HT

PRIX 
NET HT

PA90303NTNE 1171727 SMART DESIGN SOLO 85 PROFILÉ NOIR VERRE TRANSPARENT 85 1 428,00 € 265,54 €

PS992CD1BE 964318 PAROI FIXE WALK-IN KINESPACE + 90CM 
BANDE DÉPOLIE CHROMÉ SANS BARRE DE RENFORT 90 1 403,00 € 244,70 €

1406001213 1054588 ALMA WALK-IN WALL SÉRIGRAPHIE 100 NOIR 100 1 482,00 € 289,20 €

PA2130CD3L2E 00981816 PAROI FIXE WALK-IN SMART2 
SOLO 137-141CM SÉRIGRAPHIE CHROMÉE 140 1 796,00 € 483,33 €

RO-
SEPHB117S-4D 1061452 PAROI FIXE WALK-IN ROSE ROSSE FIXE + COULISSANT 

SEUL 117-120CM GAUCHE SATINÉ BLANC 120 1 690,90 € 379,40 €

PS992CD1BE

ROSEPHB117D-1D

FIXE WALK-IN

1
2

1

3

PAROI DE DOUCHE

PA2130CD3L2E

3
1406001213

2

4

4

PA90303NTNE

5

5
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DÉSTOCKAGE
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Code article N° article Désignation Dim. Qté PRIX 
PUBLIC HT

PRIX 
NET HT

1403027764 952240 PAROI PORTE 2 BATTANTS CADA XS 65-70CM 
TRANSP. ARGENT POLI CCPTD07020VPK 70 1 810,00 € 486,00 €

CAPTD080182PK 944889 PAROI 2 BATTANTS CADA TRANSP. BLANC CADRE 77-84 1 552,82 € 315,11 €

ADESIO2B78-1B 26233 PAROI ADESIO 2 PORTES BATTANTES 
78-84CM NON CADRÉE TRANSP. SILVER 80 2 441,83 € 192,80 €

PA2032CTNE 1037485 PAROI PORTE 2 BATTANTS SMART2
 SANS SEUIL 77-81CM TRANSP. CHROMÉE 80 1 693,00 € 420,79 €

PA5702BTN 907007 PAROI SUPRA PORTES BATTANTES  TRANSP. BLANC 90 1 406,00 € 257,25 €

PA1532CTN 1128314 SUPRA 2 PORTES PIVOTANTES  
100 CHROME TRANSPARENT 100 1 539,00 € 334,00 €

LUN2P114-1K 1028415 LUNES 2.0 2P EXT.
VERRE TRANSPARENT  CHROMÉE 114-120 2 828,00 € 454,67 €

1
2
3
4
5

PA2032CTNE

5

PORTE  2 BATTANTS

LUN2P114-1K

PAROI DE DOUCHE

1403027764

1 4
ADESIO2B78-1B

6

PA1532CTN

CAPTD080182PK

2

PA5702BTN
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Code article N° article Désignation Dim. Qté PRIX 
PUBLIC HT

PRIX 
NET HT

PA90272CBVEG 1096251 PAROI PORTE COULISSANT EN ANGLE GAUCHE SÉRIGRAPHIE CHROMÉE 80 2 517,00 € 327,60 €

PA1050BD3L2E 1018004 PAROI PORTE 3 VOLETS COULISSANTS SMART2 77-81CM 80 4 607,00 € 368,58 €

K22PHSP1H 1127402 PAROI COULISSANTE KUADRA 2.0 2PH GAUCHE TRANSP NOIRE 100 1 1 674,00 € 919,23 €

PA5603CTN 940503 PAROI PORTE COULISSANTE SUPRA II 96-101CM TRANSP. CHROMÉE 100 1 359,00 € 217,99 €

RO-
SEPHB117D-1D 913216 PAROI ROSE ROSSE PHB 1 COULISSANT DOUCHE OUVERTE DROITE 117 1 66,50 € 364,97 €

L13TX71C1238 1128743 PAROI TYXO SANS SEUIL 1PC+1PF 120 DROIT VT NOIR MAT 120 1 817,00 € 468,07 €

LUNESP126-11D 912156 LUNES P 126 3 PANNEAUX COULISSANT VERRE NIVA PROFILE BLANC 126 1 660,00 € 362,43 €

PA2073BTNED 1028501 PAROI PORTE 2 COULISSANTS SMART SANS SEUIL TRANSP. BLANC 140 1 785,46 € 497,70 €

PA1050BD3L2E

1

PORTE COULISSANTE

PAROI DE DOUCHE

PA90272CBVEG

PA2073BTNED

PA5603CTN

L13TX71C1238

K22PHSP1H ROSEPHB117D-1D

2
3
4
5
6
7
8

32

6

1

LUNESP126-11D

DÉSTOCKAGE
SANITAIRE

4
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Code article N° article Désignation Dim. Qté PRIX 
PUBLIC HT

PRIX 
NET HT

PA90272CBVEG 1096251 PAROI PORTE COULISSANT EN ANGLE GAUCHE SÉRIGRAPHIE CHROMÉE 80 2 517,00 € 327,60 €

PA1050BD3L2E 1018004 PAROI PORTE 3 VOLETS COULISSANTS SMART2 77-81CM 80 4 607,00 € 368,58 €

K22PHSP1H 1127402 PAROI COULISSANTE KUADRA 2.0 2PH GAUCHE TRANSP NOIRE 100 1 1 674,00 € 919,23 €

PA5603CTN 940503 PAROI PORTE COULISSANTE SUPRA II 96-101CM TRANSP. CHROMÉE 100 1 359,00 € 217,99 €

RO-
SEPHB117D-1D 913216 PAROI ROSE ROSSE PHB 1 COULISSANT DOUCHE OUVERTE DROITE 117 1 66,50 € 364,97 €

L13TX71C1238 1128743 PAROI TYXO SANS SEUIL 1PC+1PF 120 DROIT VT NOIR MAT 120 1 817,00 € 468,07 €

LUNESP126-11D 912156 LUNES P 126 3 PANNEAUX COULISSANT VERRE NIVA PROFILE BLANC 126 1 660,00 € 362,43 €

PA2073BTNED 1028501 PAROI PORTE 2 COULISSANTS SMART SANS SEUIL TRANSP. BLANC 140 1 785,46 € 497,70 €

PAROI DE DOUCHE

DÉSTOCKAGE  
SANITAIRE
PAROI DE DOUCHE

ADESIOR280-1A
ADESIOR280-1B

PA1571BTN

Code article N° article Désignation Dim. Qté PRIX 
PUBLIC HT

PRIX 
NET HT

ADESIOR280-1A 26276 PAROI ADESIO ¼ ROND 2 PORTES BATTANTES 
73,5-76,5CM TRANSP. BLANC 75 1/4RD 1 867,69 € 375,39 €

ADESIOR280-1B 26277 PAROI ADESIO ¼ ROND 2 PORTES BATTANTES
 73.5-76.5CM TRANSP. SILVER 75 1/4RD 1 962,97 € 375,39 €

PA1571BTN 1136936 PAROI FIXE SUPRA F 80 VERRE CLAIR PROF.BLANC 80 1 268,00 € 167,00 €

PA5200BTN 914073 PAROI ANGLE COULISSANT SUPRA 1/4R 90  
VERRE CLAIR PROFILES BLANCS 90 1 542,00 € 368,76 €

RA 1EL 09020 
VAR 951377 PAROI PORTE ACCESS D’ANGLE RAYA PIVOTANTE 

1/2 ENSEMBLE GAUCHE 88-91CM ARGENT POLI 90 1 666,00 € 382,95 €

1403019608 938037 AT WIL 04020 VYR ARGT OPACO CLEAN 90 1 870,00 € 522,00 €

Y2A99L-1B 997133 PAROI PORTE ACCES D’ANGLE YOUNG À 99-101CM 
BATTANT + FIXE 1/2 ENSEMBLE TRANSP. SILVER 100 2 435,00 € 228,92 €

RA1ER 935647 ACCES D ANGLE PIVOTANT  L 420MM H 1800MM 180 1 732,00 € 439,00 €

RA 1EL 09020 VAR

Y2A99L-1B

1
2
3

4

OUVERTURE EN ANGLE1403019608

PA5200BTN

1
2 3 4 5
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4
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PORTE PIVOTANTE

PA2004CTNEADESIOG86-1BL13PR503330

52

Code article N° article Désignation Dim. Qté PRIX 
PUBLIC HT

PRIX 
NET HT

L13PR503330 1005378 PAROI PREFACE PORTE PIVOTANTE 70CM + PAROI FIXE 70 1 900,00 € 515,62 €

ADESIO1B72-1A 26179 PORTE PIVOTANTE NON CADREE 72/78CM  
BLANC VERRE CLAIR 72-78 1 348,11 € 158,40 €

STARG78-9F 935252 PAROI STAR G PORTE PIVOTANTE 78-84CM  
VITRAGE ACRYLIQUE BLANC 78-84 1 262,50 € 144,15 €

ADESIOG86-1B 26269 PORTE PIVOTANTE 86/92CM SILVER VERRE CLAIR 86-92 1 383,92 € 159,72 €

PA2004CTNE 972753 PAROI PORTE PIVOTANTE 
SMART P 87-91CM TRANSP. CHROMÉ 90 2 508,00 € 308,45 €

RA 1WL 09020 
1AR 885927 PAROI PORTE PIVOTANTE RAYA

 GAUCHE 88-91CM TRANSP. ARGENT MAT 90 1 640,00 € 402,74 €

L13JA389090DF 925286 PAROI JAZZ PORTE PIVOTANTE VERRE DEPOLI  
DÉGRADÉ ARGENT MAT 90 1 672,00€ 397,55 €

PA1903BTNE 1035789 PAROI PORTE PIVOTANTE 
SMART EXPRESS 97,5/100,5CM TRANSP. BLANC 100 1 546,00 € 356,33 €

PA1903CTNE 1074246 SMART EXPRESS PORTE PIVOTANTE 100X190 CM  
PROFILE CHROME VERRE TRANSPARENT 100 1 629,00 € 390,00 €

PA9051BTNE 1079698 SMART DESIGN PORTE PIVOTANTE XXL 
SANS SEUIL PROFILÉ BLANC VERRE TRANSPARENT 120 2 839,00 € 532,00 €

ADESIO1B72-1A

1
2
3
4

1

5
6

STARG78-9F

3 4

6
PA1930BTNE PA9051BTNEPA1903CTNEL13JA389090DF
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Code article N° article Désignation Qté PRIX 
PUBLIC HT

PRIX 
NET HT

L13JA368090DF 943376 PAROI JAZZ PLIANTE VERRE DEPOLI DEGRADE ARGENT MAT 80 1 719,00 425,36 €

PA5502BBB 864262 PORTE PLIANTE SUPRA II P. BLC V. SÉRIGRAPHIÉE 90 1 385,00 € 243,94 €

Y21BS117S-1K 978184 YOUNG 2.0 PORTE PLIANTE FIXAT, 
GAUCHE PROG CHR VERRE CLAIRE 118-122 cm 120 1 759,00 € 416,78 €

PORTE PLIANTEPA5502BBB

1
2

Y21BS117S-1KL13JA389090DF

1 2 3

3

ENSEMBLE D’ANGLE

Code article N° article Désignation Qté PRIX 
PUBLIC HT

PRIX 
NET HT

L13PR503330 1005378
PAROI PREFACE ENSEMBLE PORTE PIVOTANTE 70CM +  

       PAROI FIXE 100CM À 90° REVERSIBLE TRANSP. ARGENT MAT 70 1 900,00 € 515,62 €

ATESL 949179 1/2 ACCES D'ANGLE PORTE PIVOT + FIXE 1 790,00 € 474,00 €

ATESR 949180 1/2 ENSEMBLE DROIT PROF BLANC VERRE TRANSPARENT 1 790,00 € 474,00 €

L13PR503330 ATESL
ATESR

PAROI DE DOUCHE

1
2
3

1
2
3
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Code article N° article Désignation Qté PRIX 
PUBLIC HT

PRIX 
NET HT

AURORA25V156-16 1010831 PARE BAIN AURORA 25V 4 PANS L156-162 1 783,20 € 97,48 €

E60903-00 45748
BAIGNOIRE CORVETTE BLANCHE  

160X70CM AVEC PIEDS 7 224,75 € 110,00 €

BA160L 9688 BAIGNOIRE 160X70 CM  
BLANCHE ADESIO 5 190,00 € 113,85 €

E60900-00 45749 BAIGNOIRE CORVETTE BLANCHE  
180X80 CM AVEC PIEDS 10 279,00 € 130,00 €

CAF116070-A 9710 BAIGNOIRE CALYPSO 160X70CM 
BLANCHE AVEC PIEDS 9 325,92 € 153,65 €

Y21V80-1D 1064123
 

YOUNG 2 1 PANN.PIVOT.P/BAIGN.80X150 CM VERRE  
TREMPE TRANSP.BLANC/CHROMÉ

1 378,75 € 207,98 €

AT DTL 11015 2AR 882678 PARE-BAIGNOIRE ATEA 2 VOLETS PIVOTANTS
 GAUCHE L110XH150 CM TRANSP. BLANC 1 609,00 € 350,18 €

L16FR3A2201 945035
BAIGNOIRE ASSYMÉTRIQUE FREE LINE 160X100  

VERSION DROITE BLANC 1 939,00 € 538,00 €

BAL160L

1
2
3
4

CAF116070-A

E60900-00

6

4
AURORA25V156-16

ATDTL110152ARY21V80-1D L16FR3A2201

E60903-00
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Code article N° article Désignation Qté PRIX 
PUBLIC HT

PRIX 
NET HT

7G206001 9753 LAVABO BLANC 60X48,5CM VOLTA 13 42,00 € 20,00 €

7G116001 35230 LAVABO BLANC 60X45.5CM VOLTA 1 48,81 € 24,56 €

60016009 912127 LAVABO VOLTA PERGAMON 60CM 5 50,95 € 35,00 €

7G116501 35232 LAVABO BLANC 65 X 49CM VOLTA 1 63,86 € 40,90 €

EGD111-00 1075514 LAVABO STRUKTURA 60X48CM BLANC 1T 1 87,85 € 59,00 €

00133400000 979939 LAVABO PRIMA BLANC 60 CM 1 98,00 € 59,27 €

30133370000 822818 LAVABO 60 ROYAN STR  7 106,00 € 69,40 €

00137300000 847250 LAVABO PRIMA STYLE 60CM BLANC 2 121,00 € 70,13 €

A2359029 1154326 PLAN DE TOILETTE STRATIFIÉ MILANO L90XP55CM - 
 BLANC POLAIRE 1 161,60 € 85,00 €

816701 48592 PLAN POLYBETON CUP 60CM EKOLINE  
1 VASQUE BLANC BRILLANT 2 139,00 € 85,57 €

7G206001

0013730000000133400000
30133370000

7G116001

LAVABO

7G11650160016009

EGD111-00 A2359029

1 2 3 4

5 6 7 98 10
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Code article N° article Désignation Qté PRIX 
PUBLIC HT

PRIX 
NET HT

600200J9 944006 COLONNE VOLTA VERT ANGLAIS 4 33,65 € 21,25 €

60020009 941950 COLONNE VOLTA PERGAMON 5 33,65 € 21,25 €

60020052 944008 COLONNE VOLTA NATURA 4 33,65 € 21,25 €

103200 46440 COLONNE LAVABO AVEIRO 1 55,27 € 33,00 €

600200J9
60020009
60020052

1
2
3

1
2
3

DÉSTOCKAGE
SANITAIRE
LAVABO & COLONNE

103200

4

4

Code article N° article Désignation Qté PRIX 
PUBLIC HT

PRIX 
NET HT

00115300000 879668 LAVABO LATITUDE 60 BLANC 6 302,00 € 186,12 €

WD6045 1098171 LAVABO CERAMIQUE WALDORF À SUSPENDRE  
OU SUR COLONNE 60-55 CM 1 345,00 € 209,48 €

326060000 1102052 LAVABO BAMBINI 60X40 CM SANS TROP PLEIN BLANC 1 349,20 € 211,00 €

A2304463 1012734 PLAN RESINE DE SYNTHESE L120 CM ÉP. 20 MM  
AVEC DOSSERET H10 MM BLANC 2 408,74 € 215,81 €

R032867 1106909 LAVABO AUGE CONTOUR 21 AVEC 2  ROBINET  
OLYOS TEMPO BONDE À GRILLE ET CONSOLE 2 412,50 € 272,26 €

00115300000 WD6045 R032867326060000
1 2 3 5

1
2
3
4

A2304463
4
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LAVABO & COLONNE

Code article N° article Désignation Qté PRIX 
PUBLIC HT

PRIX 
NET HT

7G285301 9755 VASQUE BLANCHE 53,5X44CM VOLTA 1 58,15 € 27,59 €

600653J9 943990 VASQUE VOLTA À ENCASTRER 
COULEUR VERT AGAIS 2 70,00 € 44,20 €

600653J8 943992 VASQUE VOLTA  AMBRE 2 70,00 € 44,20 €

7G285314 1055416 VASQUE VOLTA BEIGE 53CM 2 100,00 € 57,50 €

A2359029 1154326 PLAN DE TOILETTE STRATIFIÉ MILANO L90XP55CM - 
 BLANC POLAIRE 1 161,30 € 85,00 €

4A326001 1059506 VASQUE À ENCASTRER O NOVO 600X465 MM 1 200,00 € 96,65 €

CA20110 935213 VASQUE 105CM BLANC BRILLANT DROITE 1 234,22 € 127,60 €

06.02.030 1188595 VASQUE À POSER TANK CÉRAMIQUE BLANC 
L56 X P42 X H11CM 1 725,00 € 435,00 €

DÉSTOCKAGE
SANITAIRE

CA20110

1
2
3
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6

VASQUE & PLAN DE TOILETTE

600653J9
600653J8
7G285314
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CA20114

DÉSTOCKAGE
SANITAIRE

Code article N° article Désignation Qté PRIX 
PUBLIC HT

PRIX 
NET HT

500.776.01.2 1084643 VASQUE À POSER GEBERIT VARIFORM OBLONGUE 
AVEC PLAGE DE ROBINETTERIE 7 229,09 € 139,00 €

CA20114 31235 PLAN VASQUE MOULÉ 105 X 55 VERT GRANITE 1 205,08 € 140,63 €

00145600000 1006128 PLAN TOILETTE LOVELY 60CM  BLANC 21 239,00 € 144,55 €

61259501 832981 PLAN TOILETTE TARGA PRO 95CM 24 298,00 € 180,00 €

S0137100000 31257 PLAN TOILETTE CHAMADE 80 BLANC 2 310,00 € 205,10 €

61622101 893761 VASQUE LOOP & FRIENDS À ENCASTRER 
PAR DESSOUS 38X38CM BLANCHE 3 338,00 € 213,40 €

61804301 895381 VASQUE À ENCASTRER PAR DESSOUS LOOP 
ET FRIENDS 44CM BLANCHE 2 325,00 € 227,00 €

7176D001 907138 PLAN TOILETTE SUBWAY 20 1 867,00 € 605,51 €

1
2
3
4
5
6

VASQUE & PLAN DE TOILETTE

7
8

00145600000

S0137100000 61622101 61804301
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61259501 7176D001
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VASQUE & PLAN DE TOILETTE

DÉSTOCKAGE
SANITAIRE

MEUBLE DE SALLE DE BAIN

Code article N° article Désignation Qté PRIX 
PUBLIC HT

PRIX 
NET HT

B8KVK70 28287 MEUBLE BAS 2 P 70CM FEDO  
EXPRESS BLANC SATINÉ 3 108,00 € 66,93 €

B8KVK3P90 28288 MEUBLE BAS 3 P 90CM FEDO  
EXPRESS BLANC SATINÉ 6 109,68 € 68,10 €

B8KVK3P12 28289 MEUBLE BAS 3 P 120CM FEDO  
EXPRESS BLANC SATINÉ 29 125,05 € 77,66 €

B6KVK7012B 35979 BAS 2 PORTES PROMOULE/PROCERAM SUR PIEDS L70CM  
BLANC SEMI BRILLANT 1 167,00 € 108,22 €

B6KVK7012D 35981 BAS 2 PORTES PROMOULE/PROCERAM SUR 
PIEDS L70CM BEIGE SATINÉ 1 147,00 € 91,29 €

B6KVK8012D 41260 BAS 2 PORTES PROMOULE/PROCERAM SUR 
PIEDS L80CM BEIGE SATINÉ 18 150,00 € 93,15 €

B6KVK3P9012D 35985 BAS 3 PORTES PROMOULE/PROCERAM 
SUR PIEDS L90CM BEIGE SATINÉ 3 158,00 € 98,12 €

B6KVK7012E 35982 BAS 2 PORTES PROMOULE/PROCERAM SUR 
PIEDS L70CM BOIS BLANCHI 11 147,00 € 91,29 €

B6KVK8012E 41263 BAS 2 PORTES PROMOULE/PROCERAM SUR 
PIEDS L80CM BOIS BLANCHI 4 150,00 € 93,15 €

B8KVK3P90
B8KVK3P12

 
 

 B8KVK70

B6KVK3P9012D B6KVK7012E
B6KVK8012E

B6KVK7012D
B6KVK8012D

B6KVK7012B
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MEUBLE DE SALLE DE BAIN

Code article N° article Désignation Qté PRIX 
PUBLIC HT

PRIX 
NET HT

B5KVK2C8012D 39819 BAS 2 COULISSANTS DUO EXPRESS 80CM  
BEIGE SATINÉ 1 253,00 € 163,95 €

B5KVK2C9012D 41256 BAS 2 COULISSANTS DUO EXPRESS 90CM  
BEIGE SATINÉ 5 270,00 € 174,96 €

B6KVK8012C 41262 BAS 2 PORTES URBAN PRO 80CM SUR PIEDS  
GRIS FONCE SATINÉ 1 171,00 € 110,40 €

B5KVK2C9012C 41255 BAS 2 COULISSANTS URBAN PRO 90CM  
GRIS FONCE SATINÉ 4 297,00 € 192,00 €

B5KVK2C7012F 49465 BAS 2 COULISSANTS URBAN PRO 70CM  
CACHEMIRE SATINÉ 2 262,00 € 169;20 €

B5KVK2C7012C 49466 BAS 2 COULISSANTS URBAN PRO 70CM GRIS  
FONCE SATINÉ 2 262,00 € 169,20 €

B5KVK2C9012A 49471 BAS 2 COULISSANTS URBAN PRO 90CM  
BLANC SATINÉ 1 239,00 € 154,80 €

B5KVK2C9012G 49472 BAS 2 COULISSANTS URBAN PRO 90CM FRENE  
BLOND SATINÉ 1 297,00 € 192,00 €

B5KVK2C9012F 49473 BAS 2 COULISSANTS URBAN PRO 90CM  
CACHEMIRE SATINÉ 1 297,00 € 192,00 €

B5KVK2C8012D 
B5KVK2C9012D

B6KVK8012C 
B5KVK2C9012C 
B5KVK2C7012C

B5KVK2C7012F 
B5KVK2C9012F B5KVK2C9012A B5KVK2C9012G

1
2
3
4
5
6
7
8
9

1
2

3
4
6

5
9 7 8
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MEUBLE DE SALLE DE BAIN

DÉSTOCKAGE
SANITAIRE

MEUBLE DE SALLE DE BAIN

Code article N° article Désignation Qté PRIX 
PUBLIC HT

PRIX 
NET HT

B6KVK3P9012A 49483 BAS 3 PORTES URBAN PRO 90CM SUR PIEDS 
 BLANC SATINÉ 3 146,00 € 94,80 €

B6KVK8012F 49481 BAS 2 PORTES URBAN PRO 80CM SUR PIEDS  
CACHEMIRE SATINÉ 2 171,00 € 110,40 €

B6KVK8012G 49482 BAS 2 PORTES URBAN PRO 80CM SUR PIEDS FRENE  
BLOND STRUCTURÉ 3 171,00 € 110,40 €

B6KVK3P9012F 49484 BAS 3 PORTES URBAN PRO 90CM SUR PIEDS  
CACHEMIRE SATINÉ 6 179,00 € 116,40 €

B6KVK3P9012G 49485 BAS 3 PORTES URBAN PRO 90CM SUR PIEDS FRENE  
BLOND STRUCTURÉ 7 179,00 € 116,40 €

B6KVK3P1212F 49487 BAS 3 PORTES URBAN PRO 120CM SUR PIEDS  
CACHEMIRE SATINÉ 4 217,00 € 140,40 €

B6KVK3P1212G 49488 BAS 3 PORTES URBAN PRO 120CM SUR PIEDS FRENE  
BLOND STRUCTURÉ 2 217,00 € 140,40 €

B6KVK3P9012A  
B6KVK8012F

 
B6KVK8012G

B6KVK3P9012F 
B6KVK3P1212FB6KVK3P9012G B6KVK3P1212G

1
2
3
4
5
6
7

1 2

7

3

45
6
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DÉSTOCKAGE
SANITAIRE

MEUBLE DE SALLE DE BAIN

Code article N° article Désignation Qté PRIX 
PUBLIC HT

PRIX 
NET HT

B6KVK3P9012E 35986 BAS 3 PORTES 90CM PROMOULE/PROCERAM 
SUR PIEDS BOIS BLANCHI 8 158,00 € 98,12 €

B6KVK3P9012B 35983 BAS 3 PORTES PROMOULE/PROCERAM 
SUR PIEDS L90CM BLANC SEMI BRILLANT 10 158,00 € 102,40 €

B6KVK3P1212B 35987 BAS 3 PORTES PROMOULE/PROCERAM 
SUR PIEDS L120CM BLANC SEMI BRILLANT 6 191,00 € 118,61 €

B6KVK3P1212C 35988 BAS 3 PORTES URBAN PRO 120CM SUR PIEDS  
GRIS FONCE SATINÉ 15 217,00 € 140,40 €

B6KVK3P1212D 35989 BAS 3 PORTES PROMOULE/PROCERAM 
SUR PIEDS L120CM BLANC BEIGE SATINÉ 7 191,00€ 118,61€

B6KVK3P1212E 35990 BAS 3 PORTES PROMOULE/PROCERAM 
SUR PIEDS L120CM BOIS BLANCHI 33 191,00 € 118,61 €

B5KVK2C70EXP 33060 BAS 2 COULISSANTS FEDO EXPRESS  
70CM BLANC SATINÉ 1 200,00 € 124,20 €

B5KVK2C90EXP 33058 BAS 2 COULISSANTS FEDO EXPRESS 90CM 
 BLANC SATINÉ 4 210,00 € 130,41 €

B6KVK8012E B6KVK3P9012B 
B6KVK3P1212B

1
2
3
4
5

1
2

B6KVK3P1212D B6KVK3P1212E
 

B5KVK2C70EXP
B5KVK2C90EXP

5 6

7

6
7
8

8
9

B6KVK3P1212C3 4

MEUBLE DE SALLE DE BAIN
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MEUBLE DE SALLE DE BAIN

DÉSTOCKAGE
SANITAIRE

MEUBLE DE SALLE DE BAIN

B5KVK2C9012B
B5KVK2C8012E

Code article N° article Désignation Qté PRIX 
PUBLIC HT

PRIX 
NET HT

B6KVK8012B 41261 BAS 2 PORTES PROMOULE/PROCERAM SUR PIEDS  
80CM BLANC SEMI BRILLANT 11 155,00 € 100,44 €

243140 48596 MEUBLE SOUS VASQUE 2P 70CM EKOLINE  
A SUSPENDRE BLANC BRILLANT 1 205,49 € 122,06 e

B5KVK2C8012E 37467 BAS 2 COULISSANTS DUO 
EXPRESS 80CM BOIS BLANCHI 5 245,55 € 146,20 €

B6KVK6012C 35976 BAS 2 PORTES URBAN PRO 60CM SUR PIEDS GRIS  
FONCE SATINÉ 1 165,00 € 106,80 €

B5KVK2C9012B 41254 BAS 2 COULISSANTS DUO 
EXPRESS 90CM BLANC SEMI BRILLANT 2 262,00 € 169,80 €

B5KVK2C9012E 41257 BAS 2 COULISSANTS DUO 
EXPRESS 90CM BOIS BLANCHI 3 262,00 € 169,80 €

LOTEKOLINE1 53094 LOT MEUBLE EKOLINE 80CM BLANC AVEC PLAN 
MIROIR ET SPOT LED 2 505,86 € 180,00 €

A2408062 1165985 SOUS-VASQUE MILANO L1200 3 PORTES - CHENE MIEL 2 373,34 € 198,00 €

B5KV2CX90082 1049806 BAS 2 COULISSANT 90 GRAPHIC GRIS  
NUAGE BRILLANT ELLIPSE 1 570,00 € 365,26 €

009779PBLBB 1003620 COFFRE RANGEMENT 
LINÉO 2 BLANC BRILLANT L60CM H 35CM 1 426,00 € 257,60 €

B5KVG2CW363GM 1178386         BAS GRAPHIC 2C H55 P46 L100 GAUCHE CAPTURE NOIR 1 635,00 € 402,34 €

009779PBLBB

1

1
2
3
4
5

B5KVK2C9012E

B6KVK6012C
4

6

LOTEKOLINE1

6
B5KV2CX90082

5

10

7

B6KVK8012B

3

B5KVG2CW363GM

8
9

9 7

10

A2408062

8

243140
2

11

11
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DÉSTOCKAGE
SANITAIRE

MEUBLE DE SALLE DE BAIN

M000730208573

Code article N° article Désignation Qté PRIX 
PUBLIC HT

PRIX 
NET HT

FRUP6C01 28290 PLAN MOULE URBAN PRO 60CM BLANC BRILLANT 6 134,00 € 86,40 €

M058801032031N 1201490 MEUBLE NIZA 60X44.6X45 CM 
 FACADE ET COTES CHENE 2 211,42 € 115,32 €

FRDM8C01 37340 PLAN MOULE DUO 80CM BLANC BRILLANT 1 209,10 € 134,00 €

H5CMY70114 1045341 ARMOIRE DE TOILETTE 70CM 2 PORTES P16CM  
ANTHRACITE 1 348,50 € 223,32 €

208573 975825 MEUBLE BROOKLYN À POSER 
L120CM - 6 TIROIRS BLANC BRILLANT 1 874,61 € 548,40 €

M000730 923377 CAISSON MEUBLE 1 TIROIR
 COULISSANT 100X50CM HT25CM 2 840,00 € 574,60 €

3

1
2
3
4

M058801032031N

4

FRDM8C01
1 2

H5CMY70114

5

5

6

6

MIROIR DE DE SALLE DE BAIN
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MEUBLE DE SALLE DE BAIN

Code article N° article Désignation Qté PRIX 
PUBLIC HT

PRIX 
NET HT

400 00 011 32705 APPLIQUE EVA CHROMÉE 2X40W LG22.5CM IP44 7 33,08 € 17,64 €

LEDY30 38620 APPLIQUE LED CHROMEE POUR MIROIR URBAN PRO 34 47,00 € 31,00 €

979400017 1007618 APPLIQUE LED PRIMA 18 52,99 € 32,05 €

A0508450 948591 MIROIR PANORAMIQUE L120 CM 13 145,57 € 76,86 €

A2311393 1099933 BANDEAU LUMINEUX L700 2 SPOTS LED 10 61,00 € 114,84 €

CC964100000 991940 MIROIR AVEC ÉCLAIRAGE LED 76CM CAPE COD 1 3899,57 € 1 850,39 €

DÉSTOCKAGE
SANITAIRE

CC964100000

1
2
3
4

1 2

MIROIR DE DE SALLE DE BAIN

400 00 011 979400017

3
LEDY 30

A2311393

5

A0508450

5 6

6

4
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Code article N° article Désignation Qté PRIX 
PUBLIC HT

PRIX 
NET HT

E63005-GA 43464 PROFILÉ D'ANGLE EXTERIEUR CHROMÉ POUR PANOLUX 3 56,40 € 34,10 €

400344 1039433 PANNEAU DECOFAST MILLÉSIME
 EFFET BOIS NOIR L2000X900X3MM 3 399,56 € 244,54 €

PAN09100210 1024210 PANEL 09 : 76 - 100 CM x 181 - 210 CM  
STONE/SLATE/SMOOTH/VULCANO 1 524,00 € 314,00 €

E63000-D42 43457 PANOLUX HAUTEUR 233.5CM ARDOISE/BOIS HÊTRE 3 629,30 € 380,60 €

E63030-D29 43458        PANOLUX HAUTEUR 255CM BETON GRIS NUAGE GRIS FER 3 686,30 € 415,10 €

E63005-GA E63000-D42E63030-D29

1
2 
3
4

1 3 4400344

DÉSTOCKAGE
SANITAIRE

PANNEAUX MURAUX & LAMES VINYL

5

PAN09100210 5

Code article N° article Désignation Qté PRIX 
PUBLIC HT

PRIX 
NET HT

60001603 49870 LAMES VINYL PURE 55 AUTHENTIC OAK NATURAL  
1326X204X5MM

14 
boîtes 36,22 € 21,74 €

60001603

1

1

vendu à la boîte de 2,164m²

2 
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PANNEAUX MURAUX & LAMES VINYL

S0673000000

DÉSTOCKAGE
SANITAIRE

1
00500000000

ÉVIER

Code article N° article Désignation Qté Dim PRIX 
PUBLIC HT

PRIX 
NET HT

S0673000000 826247 CUVE ÉVIER VEXIN BLANC À ENCASTRER 45.5CM 4 45.5 281,00 € 185,88 €

00500000000 9665 ÉVIER RÉPUBLICA 50X40X13CM BLANC SANS TP 10 50 154,00 € 93,15 €

632060R1 903114 ÉVIER 1 CUVE 59,5X22X63CM FOSSILE C+ 1 59,5 640,00 € 404,10 €

67610325 9683 ÉVIER TUDOR ENCASTRABLE 
82X51CM VIRGINIA FLAMME VB 3 82 336,00 € 119,50 €

67710131 935220 ÉVIER À ENCASTRER / POSER TARGA 50 
510X920 CAPPUCCINO 1 92 480,00 € 303,10 €

ESAJ086R17 1012255 ÉVIER À ENC. RÉSINE SMC BLANC UNI, 1 CUVE, L86CM 10 86 198,34 € 119,00 €

67290150 1112731 ARENA ANGLE ÉVIER D’ANGLE 975X625 MM CHROMITE 1 97,5 1317 € 919,79 €

67380325 9671 ÉVIER À POSER 100X60CM VIRGINIA FLAMME VB 6 100 261,00 € 110,75 €

C_R_102_18 914964 ÉVIER CUISINETTE INOX 18/10 
100X60CM 1C 1E SANS DOMINO 7 100 252,38 € 151,40 €

EV511 9614 ÉVIER SCANDINAVE SAHARA 
100X50CM 1C1/2 AVEC VIDAGE 1 100 324,00 € 198,00 €

67830113 1012723 ÉVIER ARCORA 100 x 50 1 CUVE + 1 VIDE SAUCE 7 100 784,00 € 495,08 €

67510348 9679 ÉVIER GRES ENCASTRABLE GRANI 
CRÈME 110X50 AVEC VIDAGE NESTOR 1 110 335,00 € 113,00 €

632060R1 67610325

67710131 
couleur cappucino

1
2

5

4

3
4
5
6

32

6 C_R_102_18
67290150

67830113EV511

67380325

67510348

ESAJ086R17

7
8
9
10
11
12

7 8 9

10 11 12
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Code article N° article Désignation Qté Dim PRIX 
PUBLIC HT

PRIX 
NET HT

516938  873692 ÉVIER À ENCASTRER GRANI PERLE 110X50CM
 AVEC VIDAGE IDESSA 1 110 747,00 € 421,31 €

00659000000 1003863 ÉVIER À ENCASTRER BYBLOS, AVEC DEUX VIDOIRS  
SUSPENDUS, LARGE 1 116 579,02 € 350,20 €

672601KS 820428 ÉVIER SUBWAY 80  116X 51CM ESPRESSO VB 1 116 689,00 € 435,10 €

EPBA120R17 912083 ÉVIER À POSER SMC 120X60CM BLANC UNI 2B 1EG 2 120 172,38 € 103,40 €

00122101 944013 ÉVIER GRÈS À ENCASTRER OUESSANT 112 BLANC 6 120 280,00 € 175,70 €

879618 1187156 EVIER ETX 610 AVEC SIPHON ET VIDAGE BONDE 70 24 140 131,00 € 79,00 €

EEAM086A02 858721 ÉVIER INOX 86X50 FINITION SATINE 2 160 280,85 € 168,52 €

C.R.182.28 828310 RECOUVREMENT INOX 180CM 1C 1EG SANS PLAQUE 1 180 476,00 € 285,60 €

EPBA120R17

C_R_182_28

1
2
3
4

5

DÉSTOCKAGE
SANITAIRE

ÉVIER

516938
672601KS1 2 3 4

00122101
5

00659000000

6

6

EEAM086A02
7

7

879618

8

8



87
Dans la limite des stocks disponibles

ÉVIER

DÉSTOCKAGE
SANITAIRE

Code article N° article Désignation Qté PRIX 
PUBLIC HT

PRIX 
NET HT

CL02.BL80I 952601 MEUBLE  SOUS ÉVIER DEPLIANT CLIC CLAC 80x60 2P 1 155,00 € 93,10 €

ABCP120D02 832039 MEUBLE SOUS ÉVIER 3P 120CM SANS NICHE BLANC 14 162,81 € 97,69 €

200311 36065 MEUBLE SOUS ÉVIER SÉSAME BLANC 100X60CM 2 PORTES 4 192,00 € 114,00 €

200250 9572 MEUBLE SOUS ÉVIER LIBERTY BLANC 140X60CM 3 PORTES 3 209,18 € 124,00 €

ASAO060T40 1017019 MEUBLE HAUT NICHE MÉTAL GRIS ALU 60 CM CUISINE 4 214,00 € 128,40 €

575012 1052489 S/TABLE  EQUINOX  L 800  2 TIROIRS MELAMINE 1 295,00 € 177,00 €

TP03.XS140X 49880 MEUBLE SOUS ÉVIER TOP 19 NF L.1400 3P  BL-STR 56 474,00 € 249,00€

200311CL02.BL80I

ASAO060T40

1
2
3
4

21 3

MEUBLE ÉVIER

200250

5

TP03.XS140X

5

6

4 6 7
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Code article N° article Désignation Qté PRIX 
PUBLIC HT

PRIX 
NET HT

822964 10975 BARRE D'APPUI DROITE 30CM  
Ø25mm LAITON CHROMÉE 15 24,75 € 16,30 €

049732 1096301 BARRE D'APPUI ARSIS 135°  232X232 MM  
ANTHRACITE Ø 38 8 60,84 € 40,15 €

10203 831736 BARRE D’APPUI DROITE 300 MM
 TUBE LAITON CHROMÉE Ø 25 MM, FIXA 1 65,50 € 43,22 €

DOUBLON 809812 ACCOUDOIR RELEVABLE BLANC 2 77,25 € 44,00 €

2904 874376 BARRE D’APPUI DROITE 400 MM TUBE 
LAITON CHROMÉ Ø 25 MM BARRE 2 69,92 € 46,15 €

50504P2 820183 BARRE RELÈVENMENT INOX D32 5 72,59 € 47,90 €

010205 10980 BARRE D'APPUI DROITE 50CM Ø 25MM LAITON CHROMÉ 2 76,25 € 51,00 €

048860 10977 BARRE D’APPUI RELEVABLE 60CM  
TUBE INOX EPOXY BLANC 1 191,38 € 109,09 €

044863 1061678 BARRE AMOVIBLE 662X67X80 MM, ALU ANODISÉ 
 À FIXER SUR LE RAI 1 97,30 € 57,12 €

043533 815160 BARRE D'APPUI COUDÉE ANGLE 135°, SYMÉTRIQUE  
400X400MM TUBE L 2 112,64 € 75,00 €

049340 43583 BARRE D'APPUI EN T POUR DOUCHE  
AVEC SUPPORT DOUCHETTE 2 170,43 € 97,00 €

5071DS 992522 BARRE DE MAINTIEN EN L 2 207,84 € 137,12 €

5160E1W 885347 POIGNÉE RELEVABLE Ø 33,7 EPOXY BLANC 650 MM 3 286,55 € 189,12 €

DÉSTOCKAGE
SANITAIRE

2904

1
2
3

50504P2

4
5
6

822964

7
8

BARRE DE RELÉVEMENT

049732 010203 809812

010205

4

60529 048860

5160E1W5071DS
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049340
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044863
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BARRE DE RELÉVEMENT ACCESSOIRES URINOIR

DÉSTOCKAGE
SANITAIRE

Code article N° article Désignation Qté PRIX 
PUBLIC HT

PRIX 
NET HT

753005 10054       POCHETTE RÉNOVATION POUR LAVABO ET URINOIR 1 18,95 € 12,50 €

757160 952496 TUBULURE APPARENTE F1/2» POUR URINOIR DELTA 5 22,53 € 14,87 €

01190 831578 TÊTE INTERCHANGEABLE POUR PRESTO
 120 B URINOIR LAITON / PLAS 2 25,02 € 16,51 €

90013 838767 SACHET CALE ANGLE POUR ROBINET URNIOIR PVC GRIS 2 36,38 € 24,01 €

39106 1026213 RACCORD SIPHON URINOIR 1 31,97 € 21,10 €

517000 808577 SIPHON URINOIR DELABIE 5 45,35 € 29,93 €

779221 892441 TEMPOSTOP URINOIR ENC./PLAQ. ROB. 
~7 SEC KIT 2/2 (+779BOX) 1 142,54 € 94,08 €

779BOX 892736 TEMPOSTOP URINOIR ENCASTRÉ ÉTANCHE 
~7 SEC KIT 1/2 (+779221) 3 174,35 € 115,07 €

55361 986117 SENSAO 8400 URINOIR AS + TUBRE DROIT 2 235,80 € 155,63 €

01190

517000
779221 779BOX

757160 39106

55361

753005
1 2 4 5

7 8

1
2
3
4
5
6
7
8

3

6

90013
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DÉSTOCKAGE
SANITAIRE

Code article N° article Désignation Qté PRIX PUBLIC PRIX HT

865027.2P 10141 PAIRE DE RACCORDS COLONNETTES
 À EMBASE AVEC ROSACE   M 1/2 M3 7 30,91 € 17,09 €

70255 29487 COLONNETTE STANDARD H.43M -
 M 1/2’’ X F 1/2’’ LAITON CHROMÉE 10 33,38 € 22,03 €

70273 10552 PAIRE DE COLONETTE CARRÉE M 1/2 X M 3/4 2 68,03 € 44,90 €

868015.2P 10139 PAIRE DE RACCORDS COLONNETTES À
BEC ROSACE H45 M1/2 F1/2 2 64,89 € 42,83 €

866015.2P 10140 PAIRE DE RACCORD COLONETTES À 
EMBASE FONDUE H70/ M1/2 / F1/2 3 76,08 € 50,20 €

70277 10553 PAIRE DE COLONNETTE EXCENTRÉE 22MM - M1/2 X M3/4 1 89,88  € 59,32 €

14920000 10186 PAIRE DE COLONNETTES CHROMÉES M 1/2" M 3/4" 1 139,21 € 100,24 €

866015.1P

70277868015.2P

865027.2P

1
2
3
4
5
6

1
70273

6

Code article N° article Désignation Qté PRIX 
PUBLIC HT

PRIX 
NET HT

55200000000 56091 BONDE SIPHOIDE D.90 INOX SV.D.40   (NF) 128 19,98 € 8,42 €

55200000000

ACCESSOIRES BAIGNOIRE

70255
3

ACCESSOIRES RECEVEUR

1

2 4
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14920000
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7

ACCESSOIRES WC
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ACCESSOIRES BAIGNOIRE

ACCESSOIRES RECEVEUR

DÉSTOCKAGE
SANITAIRE
ACCESSOIRES WC

048820

729008

5

3310-87

Code article N° article Désignation Qté PRIX 
PUBLIC HT

PRIX 
NET HT

578PMR 1072151 KIT DE RACCORDEMENT TEMPOFIX 3 
L.580 POUR CUVETTE WC PMR 3 17,33 € 11,44 €

048820 864847 DISTRIBUTEUR PAPIER ROULEAU EPOXY BLANC 1 24,38 € 16,10 €

510081N 948588 PORTE-PAPIER WC À ROULEAU 
POUR POIGNÉE Ø32-34 NYLON BLANC 3 25,48 € 16,80 €

115.883.KN.1 1033501 PLAQUE DE DÉCLENCHEMENT GEBERIT 
SIGMA30 POUR RINÇAGE DOUBLE TOUCHE 2 150,82 € 31,21 €

115.228.11.1 806499 PLAQUE DE DÉCLENCHEMENT KAPPA20 -
 SYNTHÉTIQUE - POUR UP200 2 84,00 € 50,80 €

729008 10024 DISTRIBUTEUR DE SAVON LIQUIDE SUR TABLE 1 82,36 € 54,36 €

3310-87 941895 PORTE BROSSE MURAL SISSO OR 2 107,00 € 69,34 €

E24155-NF 46943 BÂTI SUPPORT AUTOPORTANT 
AVEC RÉSERVOIR 3/6L 16 342,10 € 229,90 €

115.884.JM.1 1050470 PLAQUE DE DÉCLENCHEMENT GEBERIT SIGMA21 
POUR RINÇAGE DOUBLE TOUCHE, ARDOISE 1 429,57 € 259,80 €

30700NF172B 1187103 PACK SOL ET MUR: BATI 30700NF, CDE 172B, 
CUVETTE SUSPENDUE NF BLANCHE, ABATTANT 1 679,50 € 367,00 €

510081N

6

115.228.11.1115.883.KN.1

115.884.JM.1

2 4

E24155-NF
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DÉSTOCKAGE
SANITAIRE

14906

1
18730

2 3

5

8

Code article N° article Désignation Qté PRIX 
PUBLIC HT

PRIX 
NET HT

18730 918710 COMMANDE À TRAVERS CLOISON 
DE 1 À 200MM REPÈRE ROUGE 12 43,15 € 28,48 €

18725 876234 COMMANDE À TRAVERS CLOISON 
DE 1 À 200MM REPÈRE BLEU 4 44,37 € 29,28 €

42010 958755 ROBINET ARRÊT ÉQUERRE G1» POUR CHASSE 1 51,22 € 33,80 €

766001 9795 TUBE DE CHASSE COUDE COMPLET Ø32 LAITON  
CHROMÉ POUR CUVETTE 1 73,98 € 49,00 €

9240625 901839 TECE LOOP PLASTIC CHROMÉ MAT 1 71,12 € 42,70 €

9240626 30921 PLAQUE CHROMÉE BRILLANT TECELOOP 9 79,75 € 47,90 €

14906 891409 ROBINET DE CHASSE ENCASTRÉ PRESTO 1000 E 2 171,72 € 113,34 €

13060 914852 KIT TC CHASSE ÉCLAIR 1 250,78 € 165,52 €

9240625
9240626

18725

13060

6
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3
4
5
6
7
8

42010

ACCESSOIRES WC
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878193

DÉSTOCKAGE
SANITAIRE

04015

821125 004012823901

Code article N° article Désignation Qté PRIX 
PUBLIC HT

PRIX 
NET HT

823901 811485 PATÈRE 1 TÊTE 50X70 MM, TÊTE 
Ø 50 MM ACIER CHROMÉ PATÈRE ACI 6 8,66 € 5,71 €

821125 875639       PORTE SERVIETTE 2 BRANCHES MOBILES CHROMÉ 3 18,21 € 12,02 €

16102 875641 PATERE 2 TÊTES DUROFOR BLANC THERMODURCI 1 23,45 € 13,00 €

004012 850923 PORTE-RIDEAU DROIT 800 MM TUBE LAITON
 CHROMÉ Ø 16 MM, 2 ROSACES 2 29,82 € 17,00 €

109923 1124082 PORTE-PEIGNOIR 2 TETES DUROFORT 1 38,22 € 18,00 €

004015 807237 PORTE-RIDEAU DROIT 1500 MM 
TUBE LAITON CHROMÉ Ø 16 MM, 2 ROS 14 60,41 € 39,86 €

878193 808647 SÈCHE CHEVEUX 1400 W 155X185X118 MM. 
CLASSE II DÉBIT 60-95M 1 70,47 € 40,20 €

4373 896001 TENDEUR PLAFOND L.1000 MM INOX POLI BRILLANT  
POUR PORTE RIDEAu 4 67,34 € 44,40 € 

927524.5P 883228 1X5 LIMITEUR DE DÉBIT 5L/MN MF24/100 15 52,01 € 31,22 €

29006 29523            RÉGULATEUR THERMOSTATIQUE ENTRÉE PARALLèLE 1/2'' 1 96,91 € 58,20 €

29007 831056            RÉGULATEUR THERMOSTATIQUE ENTRÉE PARALLÈLE 3/4'' 1 96,92€ 63,96 €

ACCESSOIRES SANITAIRE
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DÉSTOCKAGE
SANITAIRE

ACCESSOIRES SANITAIRE

Code article N° article Désignation Qté PRIX 
PUBLIC HT

PRIX 
NET HT

70172 833496 FOURRURE F 3/8"XM 1/2"-FINITION  
CHROMÉE LAITON CHROMÉ 1 6,46 € 4,00 €

54000 10383 SUPPORT MURAL ARTICULE CHROMÉ 6 10,19 € 5,00 €

70082 831033 BEC COL DE CYGNE -F 3/4"-L = 140 MM-  
BRISE JET LAITON CHROMÉ 3 15,62 € 11,00 €

578PMR 1072151 KIT DE RACCORDEMENT TEMPOFIX 3, L.580  
POUR CUVETTE WC PMR 3 17,33 € 11,00 €

70665 10571 PIED POUR MÉLANGEUR MURAL : 48 MM 6 17,47 € 12,00 €

G370018 10060 TÊTE UNIVERSELLE 18/150 AVEC CROISILLON GAMA 9 21,27 € 14,00 €

741153 10035 COMMANDE INVIOLABLE SUR CLOISON < 200MM 5 22,62 € 15,00 €

004802 809806 TENDEUR PLAFOND  
PORTE-RIDEAUX NICKELÉ CHROMÉ 2 29,13 € 20,00 €

B10Z86000 1077612 PAIRE DE CONSOLE 1 36,00 € 23,00 €
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ACCESSOIRES SANITAIRE

DÉSTOCKAGE
SANITAIRE

ACCESSOIRES SANITAIRE

Code article N° article Désignation Qté PRIX 
PUBLIC HT

PRIX 
NET HT

90319 975708 SACHET 20 JOINTS FILTRE POUR MITIGEUR 4000 «S 1 15,94 € 10,52 €

004827 916340 TUBE PORTE-RIDEAUX EN KIT  NICKELÉ CHROMÉ 8 29,23 € 20,00 €

70255 29487 COLONNETTE STANDARD- H. 43MM-M 1/2"XF 1/2"  
 LAITON CHROMÉ 10 33,38 € 22,00 €

302 819832 PORTE-VETEMENT 2 TETES INOX  
POLI BRILLANT ET CHROMÉ 1 37,08 € 25,00 €

70756 10579 CARTOUCHE CÉRAMIQUE POUR 70750/70751 2 38,29 € 25,00 €

0422003 10586 COLONNE DOUCHE POTENCE LAITON  
CHROMÉ 110CM Ø 16 1/2-1/2" 2 64,02 € 30,00 €

70682 10572 BEC BAIN DOUCHE/SUPPORT/INVERSEUR 4 55,00 € 36,00 €

4373 896001 TENDEUR PLAFOND L.1000 MM INOX POLI BRILLANT  
POUR PORTE RIDEAI 4 67,34 € 45,00 €

963300245F 928629 BEC TUBE ORIENTABLE Ø22 L.300 H.260  ECROU 3/4'' 1 91,92 € 61,00 €

14096000 10233 CARTOUCHE POUR MITIGEUR HG DOUCHE/BD 1 88,28 € 64,00 €

01015 838058 TÊTE INTERCHANGEABLE POUR PRESTO  
ALPA BOUTON NOIR LAITON / P 1 156,55 € 103,32 €
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DÉSTOCKAGE
SANITAIRE

Code article N° article Désignation Qté PRIX 
PUBLIC HT

PRIX 
NET HT

01 429 06 99 967804 SCHELL SIPHON DESIGN ÉDITION 1 71,36 € 38,53 €

004921 849280 PORTE-RIDEAU DROIT 
EXTENSIBLE  NICKELÉ CHROMÉ 4 82,33 € 54,64 €

L13JA9601 827102 BARRE DE PLAFOND JAZZ AMPLITUDE BLANC 1 135,00 € 77,34 €

L13JA16033 870513           BARRE DE PLAFOND JAZZ AMPLITUDE ARGENT BRILLANT 1 166,00 € 95,10 €

01 429 06 99

1
2 

004921
1

ACCESSOIRES SANITAIRE

Code article N° article Désignation Qté PRIX 
PUBLIC HT

PRIX 
NET HT

30 0600 07 9918 ROBINET FLOTTEUR LATÉRAL ROBECO 06 92 4,96 € 2,80 €

30 9580 10 28679 ROBINET FLOTTEUR LATÉRAL HYDRAULIQUE 
À OUVERTURE DIFFÉRÉE 10 19,42 € 11,40 €

884379 1187102 ROBINET FLOTTEUR UNIVERSEL REMPLISSAGE  
DIFFÉRÉ COMPAT RESERV CHASSE 8 33,45 € 18,00 €

30 0600 07

1

1
30 9580 10

2

2

ROBINET FLOTTEUR
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3
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3
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ACCESSOIRES SANITAIRE

ROBINET FLOTTEUR

DÉSTOCKAGE
SANITAIRE

70194 70212

70177

Code article N° article Désignation Qté PRIX 
PUBLIC HT

PRIX 
NET HT

851015.2P 10126 PAIRE DE RACCORDS EXCENTRÉS DE 5MM M1/2 F1/2 L16 11 21,57 € 14,23 €

845412.2P 10119 PAIRE DE RACCORDS DROITS CHROMÉE M3/8 F1/2 L45 3 24,02 € 19,97 €

845415.2P 10120 RACCORDS DROITS CHROMÉS M1/2» F1/2» L40MM 1 30,26 € 34,26 €

852012.2P 10133 PAIRE DE RACCORDS CONTRE COUDE M3/8 F1/2 L16 14 48,59 € 32,06 €

PO102217 10494 PAIRE DE RACCORDS DÉCALÉE CHROMÉE M3/8 M1/2 4 22,49 € 10,75 €

70177 862020 RACCORD «FOU» M 1/2»XF 1/2» ÉCROU PRIS. LAITON CHROMÉ 6 14,56 € 9,61 €

70217 34490 RACCORD DÉCALÉ DE 10 MM-M 1/2»XM 1/2» LAITON CHROMÉ 51 15,89 € 10,49 €

70194 10545 PAIRE RACCORDS EXCENTRÉS 5MM - M 1/2 X F 1/2 13 18,97 € 12,53 €

70212 29492 RACCORD CONTRE COUDE 32MM-M 1/2’’xM 1 35,51 € 23,44 €

969020.2P 10092 RÉDUCTION INTERMEDIAIRE 20/100 POUR BEC 1/2 (LA PAIRE) 1 10,30 € 7,00 €

820027.2P 10112 RACCORD FOU CHROMÉ M1/2"F3/4" À ECROU PRISONNIER 1 13,77  € 9,00 €

70174 10544 RACCORD FOU F1/2 F1/2 12 16,04 € 10,58 €

004705 862045 ROSACE POUR PORTE-RIDEAUX NICKELÉ CHROMÉ 6 17,37  € 12,00 €

R27BA1234 10550 PAIRE DE RACCORD EQUERRE M1/2XF3/4 ÉCROU PRIS. 3 32,34  € 22,00 €

70212 29492 RACCORD CONTRE COUDE 32MM-M 1/2"XM 3/4" 1 35,51  € 24,00 €

865127.2P 30726 RACCORDS COLONETTES AVEC ROSACES M1/2"M3/4" 8 47,11  € 31,00 €

01036 838016 CARTOUCHE INTERCHANGEABLE 2000S/2010S/2020S LAITON 2 58,83 € 38;83 €

70202 29494                                  RACCORD EXCENTRÉ DE 40 MM-M 1/2»XF 3/4» ÉCROU PRIS. 2 41,55 € 27,42 €

70217PO102217845412.2P851015.2P 852012.2P

1
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SANITAIRE

753115
1 7390001801T2406000

546400 6401002

Code article N° article Désignation Qté PRIX 
PUBLIC HT

PRIX 
NET HT

753115 878233 POCHETTE RÉNOVATION TEMPOSTOP 2 AB NM 11 16,78 € 11,08 €

70229 29491 APPLIQUE ÉQUERRE À PATTE A VIS-M1/2»XM3/4»  
LAITON CHROMÉ 3 31,77 € 20,96 €

70224 28395 APPLIQUE ÉQUERRE À PATTE À VIS M1/2 X  
F1/2 LAITON CHROMÉ 2 39,76 € 26,24 €

406000 879819 TRANSFORMATEUR NU 230/12 V 7 73,83 € 48,73 €

1801T2 1092049 EMBASE MURALE + 1 BEC BIOCLIP 
JETABLE, FIXATION SUR PANNEAU 2 82,62 € 54,50 €

739000 961214 MIXFOOT MITIGEUR À PÉDALE MM1/2", 
FIXATION AU SOL ÉCROU CB 2 149,20 € 98,50 €

546400 872980 BATI SUPPORT TEMPOFIX 2 WC ÉLECTRONIQUE 2 940,05 € 648,00 €

6401002 1147847 TUYAUX FLEXIBLES 6 METRES DIAM. 200MM 2 104,18 € 62,51 €

70191 29495 RALONGE MF 3/4  50 MM 1 29,94 € 19,76 €

98477400 922324 PIÈCE DÉTACHÉE CAPOT ENJOLIVEUR 
ASPECT MIROIR POUR MITIGEUR ECOSTAT SELECT 1 210,82 € 151,79 €

29126000 1047222 FAÇADE THERMOSTAT GROHTHERM SMART CONTROL 1 661,00 € 453,42 €

70330 10563 PAIRE DE ROSACE ARTICULÉE EXT.56MM-INT.14MM 6 8,75 € 5,90 €
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DIVERS

DÉSTOCKAGE
SANITAIRE

Code article N° article Désignation Qté PRIX 
PUBLIC HT

PRIX 
NET HT

70335 27764 ROSACE ARTICULÉE Ø 71MM - Ø INT 33MM 
LAITON CHROMÉE 5 11,12 € 7,34 €

70198 835006 BOITE EXCENTRÉE DE 5 MM-M 1/2»XM 3/4»
 LAITON CHROMÉE 5 11,66 € 7,69 €

63002683 1122024 PLINTHES CHÊNE LIME 693M  L2400 X P12 X H60MM 3 4,32 € 2,59 €

N2828 10543 AÉRATEUR ANTI-TARTRE STD-M28X100-NF 6 3,13 € 2,06 €

70329 10562 PAIRE DE ROSACE ARTICULÉE EXT.56MM-INT.12MM 1 10,03 6,62 €

70331 10564 PAIRE DE ROSACE ARTICULÉE EXT.56MM-INT.16MM 1 10,03 6,62 €

70664 29503 PIED POUR MÉLANGEUR MURAL HAUTEUR 38 MM 
 LAITON CHROMÉ 1 14,81 € 9,78 €

200000 30707 PRÉ MÉLANGEUR COMPACT MF1/2’’ AVEC CLAPETS AR 2 76,84 € 50,71 €

70197 29512 BOÎTE EXCENTRÉE DE 5 MM-M 1/2»XM 1/2»
 LAITON CHROMÉE 11 12,32 € 8,12 €

70100 832991 REDUCT-BRICAR/PIEL/GROHE/
PORCHER-M22/100XM3/4» LAITON 10 12,57 € 8,29 €

90466 887078 MANETTE POUR PRESTOMIX 2020 3 30,20 € 19,93 €

70756 10579 CARTOUCHE CÉRAMIQUE POUR 70750/70751 2 38,29 € 25,27 €

90274 919362 SACHET ÉLECTROVANNE POUR PRESTO 6010 
60X58X88 POLYCARBONATE 1 97,64 € 64,44 €

18950 16686 COUPEUSE TS-50 AVEC COFFRET 1 289,90 € 173,94 €
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WWW.PUYBARET.COM

8 MAGASINS À VOTRE SERVICE
19200 Ussel
22 - 24, avenue Turgot - BP87
Tél : 05 55 46 12 46
info@puybaret.com

19200 Ussel
Centre Logistique - 25, rue le Bois St Michel
Tél : 05 55 95 23 86
logistique@puybaret.com
19300 Égletons
Z. I. de Chaulaudre
Tél : 05 55 93 32 13
egletons@puybaret.com
15000 Aurillac
Z. I. de Lescudilliers
Tél : 04 71 63 42 52 
aurillac@puybaret.com
23200 Aubusson
Z. I. du Mont
Tél : 05 55 83 86 22
aubusson@puybaret.com

87280 Limoges
Z. I. Nord 3 - 20, rue Ettore Bugatti
Tél : 05 55 35 70 50
limoges@puybaret.com
63800 Cournon-d’Auvergne
38, avenue d’Aubière
Tél : 04 73 69 86 98
cournon@puybaret.com
19100 Brive
9030, avenue Cyprien Faurie
Tél : 05 55 84 84 90
brive@puybaret.com

31150 Fenouillet
177, route de Paris
Tél : 05 62 10 10 60 
toulouse@puybaret.com
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